
lOKomoTiun 
Bílina

ROCEňKfi





ROČENKA 1979

Obsah: Hodnocení sezóny 1979
Výbor oddílu
Seznam Trenérů
Seznam rozhodčích
Soutěže družstev
Umístění jednotlivců na přeborech
Výkonnostní třídy
^ekrdy a nej lepší výrony oddílu všech kat.
Rekordy stadionu
Tabulky 1979
Výsledky halová sezóny 78/79

Ha vydání ročenky spolupracovali. Vítězslav Demuth, Vlasta Budova, 
ing. Čestmír Duda.



2

U K O JI 5 I L I J S i! E SEZÓNU 1979 3S=2 = = — — as£ss:xř=£ s=sr»íSí4 — anxarstcS— Szssatjzis:^ rt =a=s^c.2a=sszsaz=?=s=x:=:s;

Startem našich závodníku na tradičních závodech M Kolem Doubravky M jsme 
ukončili letošní sezónu* Sezónu, která nám přinesla celou řadu úspěchů, ale 
také prohloubila letité problémy.

K úspěchům bezesporu patří růst výkonnosti špičkových závodníků, jejich 
prosazení na mistrovství ČSR i ČSSR v kategorii dospělých, dorostu i žactva. 
Účast Mileny Matejkovičová na MISTROVSTVÍ EVROPY JUHIORŮv Bydhošti a její ju
niorský a dorostenecký rekord ČSSR v běhu na 400 m časem 54,4 vt. Vítězství 
Elišky Stránské v nově založeném Cs. poháru jednotlivců ve skoku vysokém, zís
kání 23 titulů; Krajského přeborníka i umístění družstev mužů, žen a starších 
žákyň na druhých místech v Krajském přeboru družstev I. třídy. Účast našich 
závodníků v reprezentačních družstvech Seč kraje pro finále Spartakiádního 
poháru v Ostravě a pre utkání derostu K-K-S - Lodž - Seč , p o s t up ž úko v s ký ch 
družstev do mezikrajového finále Poha.ru čs rozhla.su ST v Jablonci a jejich 
dobré umístění. Zařazení Lenky Lioutelíkovc do SVSI.I při LIAZU Jablonec a Hla
váčku, Bělohlávka, Janoucha, Prchala, Helingerové, Tiché, Zouplnové, Libeňs
ké a Lukešové do TSM při Sp. Ústí n.L. Dobré hodnocení našehc pořadatelství 
K? staršího žactva, KB v přespolním běhu všech kategorií, KP BIIPS a KE Sparta
kiádního poháru, přidělených kol Krajského přeboru družstev všech kategorií 
a O? našehc okresu. Zvýšení počtu trenérů II. i III. kvalif• třídy, trenérské 
zajištění chodu Sportovních tříd při ZDŠ Bílina Teplické předměstí i ostatních 
závodníků •ddílu, uspořádání soustředění vybrané mládeže v Onavě a Jablonci, 
odpracování 1269 brigádnických hodin zdarma na údržbě soc. zařízení, šaten 
a přípravě stadionu k závodům, vybudování pilinové dráhy kolem stadionu.

Nebylo toho mále. Všechno dohromady představuje splnění závazku v soutěži 
o It Vzorný oddíl I. stupně,” jehož obhajobu oddíl připravuje na únor 1980.

K problémům oddílu patří pasivita některých členů výboru i zástupců oddílu 
v HV TJ Loko Bílina a VAS 0V ČSTV v Teplicích. Zanechání aktivní činnosti 
čtyř trenérů III. třídy i útlum s aktivitě rozhodcích. K vnějším problémům, 
komplikujícím řešení vnitřních problémů patří stále špatná finanční situace 
TJ, potíže s dodavatelským zajištěním eprav sociálního zařízení a šaten, 
nedostatek sportovního nářadí, náčiní, oblečení a obuvi a potíže s jejich 
zajištěním.

Všechny tyto problémy, znepříjemňující práci dobrovolných tělovýchovných' 
pracovník;’ našeho oddílu, jsou pouze stínem dosažených úspěchů v roce 1979»

Tradičně dobrou spolupráci jsme měli s •státními oddíly TJ, jejím HV, 
bílinskými Školami, hlavně se^ZDS Teplické předměstí a Gymnáziem, MTV v Bílině 
DjPII,ODHI, OVSSL'., OV SČSP, 0V ČSTV. Ve spolupráci s těmito organizacemi jsme 
uspořádali místní, oblastní, okresní i krajská kolo, soutěží masovéhe chara
kteru / SHU?,/.

Rok 1979 byl prvním rokem, kdy jsme svcu činnost prováděli pod přímou 
patronací K.P.DJFB stvrzenou patronávní smlouvou.

Ukončili jsme úspěšnou sezónu. Na dvéře nám klepe sezóna nová. Sezóna 
významných výročí a událostí. 35-tého výročí osvobození naší vlasti Rudou 
armádou, Olympijských her v Moskvě, Celostátní spartakiády v Praze.

ing. Čestmír Duda 
předseda oddílu atletik’”



3

=5 — ZA
3 OH ODBIL U V ROCE 19 7 9

p ř G J S C d .? cí dílu
p o 1 i t i c k o v ý c h o v ný p r a c o v r í. k 
pokladník
zdravotník
vedoucí družstev
Statistik
členové

ing. DUDA Čestmír
IIA6H Miroslav
Trubač Rudolf
PhJIr Masek Ivan
JA1TOUCII Václav
DEKUTH Vítězslav
MAIRICH Jan, MAIRICIÍ Josef, TOHIS
Milar., CROCHOLOUŠ Josef, 3UR3A Zdenek, 
KUBESKA Cyril

SEZVAL. I R E II í R i

^r enéři II» t rídy: ing.DUDA Čestmír, MACHOVÁ Ilona, MACH 
Miroslav, JAH0UCH Václav, MAffRICH Jan, 
SVOBODA Milán, SVOBODOVÁ Stána.

S E Z I-; A II R 0 Z H O D Č I C H
« =xr-r 333tíB = ss3Xsr xasxsza- -»

I. t ř.

II. tř.

III• t r»

ing. DUDA Čestmír

CHOCHOLOUS Josef, DUDOVÁ Vlasta

BENEŠOVÁ Božena, BENEŠ Václav, BURÁKOVA 
Bohumila, HORÁK Pavel, JANOUCH František, 
JANOUCE Václav, JANOU ČTIVÁ Olga, MYSLIVEČEK 
Jaroslav, CIVÍM JÍýí, KIRSCK Petr, STAH- 
GRLIVÁ Renata, HACH Miroslav, MACHOVÁ 
Ilona, HAIRICH Jan, HAIRICH Josef, Šustáček 
Pavel, ŠUSTÁČKOVÁ' Jana, ANDRT Josef, BURSA 
ZDENEK, Phlíi- MAŠEK Ivan, TOMIŠ Milan, 
TOI1IŠ Miloslav, VAVŘÍN Ladislav, KODED 
František, RENDL Zdeněk, HLAVÁČOVÁ Sáša, 
THubor "aror.ír, STRÁNSKÁ Eli ka, ŠOr,.’A 
Petr, HYNA Jiří, ŘÍHA Jaroslav, ŠLAMDOBA 
Václav, MAIRICHOVÁ Věra

VE SPORTOVNÍCH TŘÍDÁCH JAKO TRENÉŘI V ROCE 1979 PŮSOBILI: 
= = 11 ■ o - t.u 3 =s 3 3 3 X x z: =* 3 33=3 55 =: 3 =s = nz =: =5 =: ss s= 3 ;= = =3 = za s u; ar ís íz xs =s ca « 3 c x ss := =s 3 sx

Treneři III. tř; FAIT Jiří, BURSA Zdeněk, TRUBAČ Rudolf,
ŘINA Jaromír, BÍLÍ Ludvík, HAIRICH Josef, 
DUDOVÁ Vlasta, CHOCHOLOUS Josef, HYNA Jiří, 
ŘÍHA Jaroslav, STRÁNSKÁ Eliška, NATAŠ Jaroslav 
HLAVÁČOVÁ Sáša, CHOCHOLCUŘ Jiří,

ing.DUDA ČESTMÍR, MACHOVA Ilona, MACH Lliro-lav, FAIT Jiří, TRUBAČ Rudolf, 
JAKOUQH Václav, SVOBODA Milan, SVOBODAVÁ Stana, •<! 1. 10. 79 HYNA Jiří, 
ŘÍHA Jaroslav > do března 79 HAIRICH Josef.



M A ” družstvo mužů - Krajský nřebor I. třídy

1. Ci-IZ Litvínov 744 32 brdů Vedoucí družstva - Jaromír Piha
2. Lokomotiva Bílina 514,5 23 n Družstvo •dchoden Bauclananna,
3. SECMEZA Lovosice 412 20 51 Kunce, Kouta, Gšventnera. a Koří-
4. Sloven Liberec B 410 19 n . nka nijak neutrpěl®• kamarádský
9. LIAZ Jablonec C 382 17 duch a. dobrá bojová nálada
6 • Lokomotiva Děčín 369,5 17 n zajistily družstvu dobré umíst
7* Vagónka česká Ljípa 241 9 ii ní.
6. VŤZ Chomutov 239 7

” B:’ družstvo mužů - Krajský přebor II. tř:

1. Baník Kost 811,5 38 bodů
2. Spartak Ústí n.L. B 668,5 33 H

3. Slovan Liberec C 567 31 fl

4. CHZ Litvínov B 423,5 2 5 n

5. Slovan Varnsdorf 414 20 ti

6. LIAZ Jablonec D 273 14 n

7. Sokol Dolní Zálezly 190 11 ii

8. Lokomotiva Bílina B 138 7 n

Vedoucí družstva - Václav Janouch 
Bo družstva byli zařazeni převá- 
dcrostenci. Družstvo se nikčy 
nesešle v plné síle. Školy v pří- 
rfdě, dovolená a přeřazení něk
terých závodníků do áčka je pří
činou posledního místa.

1. Slovan Liberec A 629 35 bodli

2. Lokomotiva Bílina 465 32 n

3. Lokomotiva Děčín 413 28 í!

4. LIAZ Jablonec D 212,5 22 n

5. Slovan Varnsdorf 117 14 it

6. LIAZ Jablonec C 128 10 ii

7. Baník Kost 36,5 7 <i

8. Slovan Liberec B 68 7 tt

9. Sokol Dolní Zálezly 20 6 . ii

Vedoucí družstva- ing. Duda 
Od původního záměru zvítězit 
v KFD a pokusit se postoupit ía 
I.HL byXf během soutěže upuštěno 
a závodnicím Katějkováčové a Strá 
nské bylo umožněno startovat 
v trrmínu mistrovských utkání 
v Čs. poháru jednotlivců. První 
kolo ženy bezpečně vyhrály.

Mladší _d oros t enk^_-__Kra^ský_gřebor

1. Slovan Liberec A 399 12
2. LIAZ Jablonec A 314 10
3. Lokomotiva Bílina 177 8
4. Spartak Ústí n. L. 97 6
5. LIAZ Jablonec B 50 3
6 • Slovan Liberec B 35 3

Vedoucí družstva - Jiří Podsedník 
Třetí místo v kraji je úspěchem 
a příslibem de budoucna.
Škola v přírodě byla příčinou, 
že se družstvo nesešlo v plném 
počtu v žádném kole.

Mladší derostenci- Krajský přebor 
finále:• í •
1.

> r • •

LIAZ Jablonec 290
2 . Slovan Liberec 264
3. Slovan Varnsdorf 120
SECMEZA Lovosice 85
5* Lokomtiva Bílina 79
6 • Spartak Ústí n. L. 50

Vedoucím družstva - Václav Janouch

Postup do finále KPD je úspěchem.
Skely. v přírodě zapříčinily i v 
tomto družstvu, že ve finále 
nemohli sfrtovat všichni dorosten 
ci.



5

Žákyně starší - Krajský přebor

finále:

1. LIAZ Jabloneo 195 aoaů
2. Lokomotiva. Bílina 143,5 Tt

3. Slovan Liberec 131,5 n

4. Slovan Varnsdorf 84,5 ti

5- Slovan Kadaň 36,5 n

6 • Spartak Jatí n. L. 15,~

Vedoucí družstva - irg. Suda, *'ž.'..-' 
Svoboda*
Druhé místo v ,-KPD je příslibem .<?-•■ 
budoucna. Mezi žákyněmi je několik 
velmi talentovaných závodnic.

žáci starší - Krajský přebor

kvalifikace:

1. Slovan Jirkov
V

2. Slovan.Kadaň
3. CHZ Litvínov
4. Lokomotiva Bílina
5. Baník Most

310.5 bodů
281 "
277.5 ”
238.5 f

51 "

Vedoucí družstva - s. Mach N.irosž.a- 
a Stána Svobodová.
Škola, v přírodě byla příčinou toio 
že se družstve nesešle v plném poá 
tu’. Teppve v Cs. poháru rožni- ,í.u 
potvrdil®, že-je družstvem perspe
ktivní® s řadcu talentů.

SQUTŠŽE JEDNOTLIVCI
= sz =5 X = =2 =3 = » = = — -■= = =2 Si » =5 33 = =í 33 =5 = 23 S = =5 9 S1 = S= S =5 3B SS

----------------------------------------~~--------- ---------------------------------------------------- ------- ------------- ; —X.

MISTROVSTVÍ ČSSR

dospělí:

dorost:

žactvo

4* Milena Matejkovičová
6. Eliška Stránská

1. Moutelíktvá Lenka 63
2. Pavel Tetřev 61
2. Jiří Hlaváček 64
6 « Kurucová Ivana 65

400 m 55,75
výška ‘170
koule 1083 
desetiboj 5276 bodů 
esiaibej 3752
150 m 19,6

MISTROVSTVÍ ČSSR JUNIOŘI

1. Milena Matejkevičová
Lenka Moutelíkévá

400 m 54,4 
koule' 1092

Čs. rekord



6

I-'JcT.ROVS,J.1VÍ CSR

dospilí : 11» Stránská Eliška výška 165
2. Tetřev Pavel desetiboj 5246
2. kout slibová Lenka koule 113& + 4« disk 3374
2. Hlaváček Jiří osmiboj 3515
7. Tošová L?ae 800 m 2:21,5
7 • Prchal Pavel výská JLSO

10. Němcová Irena výško. 145 + dálka 15/476
12. Bělohlávek Jiří troj skok 1145 + 100 př 4R/15,4
15. Tichá Iva dálka 476 + lOOpř 5Ř/ 16,

žactvo : 8. Haupt Milan 1000 m 2:55,6
8. Janouch René disk 2236 + 17 .oštěp 2244
8. óamacková Lenka disk 2236 + 17* oštěp 1247.
9» Zounlnová Jindra 60 př 10,1 + 600 m 7R/ 1:47,3
411 Kura.cvvá Ivana 60 8,1 + 150 1Ř/ 1°, 6
•5R Libeňská Iveta 300 46,4 + 150 3B/ 20,ř

:- i sire v s tví 0 SR v přespolním běhu

žactvo ; 4. Vilrz Jiří
dorost: 18. Tošová. Dana

2£ . Korf ?avel

KRÁJSIáf TIBORY

Zlaté medaile:
r! t; x “ xx =1 s —.-- as xs =s z=

dospělí: 
dorost:

Stránská - výška 177 + 100 př. 15,9 ■
Bělohlávek 64 - 100 př. 15,2, Tichá 63 - 100 pí. 16,9, 
uoutolíková 63 ~ koule 1076 + disk 3322, Čapková 63 - disk 2360, 
Prchal 63 - výška 180, Hlaváček 64 - osmiboj 3501, Tetřev 6.1 - 
desetiboj 5227, Tvšavá 62 - 300 2:27,1

žoctvo : Sumcova 65 - 150 19,5 , Jannacková 65 ~ disk 2288, Janeuch -
disk 3022

Stříbrné medaile : z: : i: : ~~ — : » tž -= zz zz z; zx ss =z

Bronzov é medu? le :
z.-zs . rr:-: . zrx.xix^rssss

dospělí :
dorost:

Babilonský 59 ~ výška 180, "‘"‘atějkovičevá 61 - 200 25,6
Nováčkova 64 - 800 2:31,9 . Mach 64- 100 11,8 . Tichá 63 -
dálka 485, Langrnaj■•r 63 - kladivo 2638, Němcová 61 - výška 150,

žactvo : Zounlnová 65 - 600 1:49,2. Janouch 65 - tyč 240

dospělí: Říha 51 ~ HO pí 18,0. Tesová 61 - 900 64,1,
dorost : Helingerová 64 - 100 13,2. Suchomelová J. - disk 2313,

Helingerovít 64 - 2.00 27,4* Mach 64 - 200 24,8. Korf 61- 400 
54,0

žactvo : Zouplnevá 65 - 60 př 10,8. Horčicová 66 - výška 130, 
va’chalec 65 - výška 155 , 4 6© t Lukešová,Liberská, Zouplnevá .
Kurucová / 32,3



7

dOrCot «

tj ■< 4 ' J- .
JI cč. vd U1-X..J U c. •

Raška 64 - 100 př 16,1. Václavovi? 64 - 1G0 
Dšlehlávek 64 - trojskok 1159, Čapková 63 ~ 
Klempíř 63 - 100 12, C-.
Říha 51 ~ desetiboj 5680
Haupt 66 - 1000 2:53,8.- danouch 65 - výška 
60 8,0. Libeňská 65 - 300 45,1* Lukešová 65

12,2 . 
disk 2336,

155, Kurucová 6-5
- dálka 636

dospělí:

■:actvo :

Hlaváčová 56 - ostép 3498, Moutelíková 63 - koule 
Němcová ©1 - výška 150
Divocková 54 - 2:38,9* Václavovi? 64 - dálka 555, 
disk 2462
Husák 65 - 150 20,2. Janrackevá 65 - osten 2320.
výška 130

1111,

I»an£ina.j er 3'4-

2ounlv aví

Šestá místa:

žactvo: Kartochvílová 66 - diska 1650, Liborská 65 - 60 8,1,
Lukešová 65 ~ 15® 21,2

PŘřKOR V PŘESPOLNÍM

Kirsch 56 ~ nílaří, '.Hrz 65 - st • žáci
Trubač 49 - vyti-v ale i
Karda P• 56 - vytrvalci, košová 62 - dorostenky aiarši
Kerf 61 - st. dorostenci, Kába 62 - st. doi*ostenoi vytrvalci, 
Mysliveček 54 - mílu./i,
Svoboda 50 -- vytrvalci, Krojcíková 65 -» st. žákyně , 
Holcer 51 - st. dorostenci 

dorostenciKulka 61 - st.Karda E.56 - vytrvalci

CELOS-: ’ÁT’’Í FI1TÁLE SPARTAKIÁDNÍHO PO..ÁRU - OSTRAVA 18.-19. 6. 79

st. dorost : 1. Matejkovičováél 40® m 55,9
ml. dorost : 1. Moutelíková 63 Tisk 3588 + 7. koule 102S

3 • Prchal 63 výška 185
žactvo : L5F. Kurucová 65 15023 19,8

10. Zoupl.nová 65 600m 1:46,3
10. Janouch 6 5 disk 2720
11. J annack 0v á disk 2210

V mozikrajovér.1 utkání čerostu v Lodži v 2LR za Seč kraj stai'tovali 
z nrřsho oddílu Dana Tesová, Lenka Houtelíková, Iva Tichá a Pavel Tetřev

Úspěch v kategorii do 25 let svým vítězstvím v tadicním závodě Praha - 
-'échovice slavil Petr Kirshe.

št !■ání Čs • dorosteneckého rekordu 1’ilonou $atšjkevičovou v běhu na. 
časem 54,4 je největším úspěchem, kterého kdy závodník našeho oddílu

T>
1 •:

n
ezentační
J J.k C V i <; O V CL •



8

V f K O ” 7 O S T :• f TŘÍDY - 1979

Mistrovská VT: Mátějkavisevá Milena 400m

I. VT Kirsch Petr 1500r.
Říha Jaromír desetiboj
Stránská Eliška výška.

II. VT Duda Čestmír lOOci, 200m
Kučera Miroslav lOOm, dálka
Bab-í loňský Marcel výška, desetiboj
Bílý Ludvík tyč
Tduber aromír kladivo
Koled František 5000m
Hlaváčová Sáša eštep

III. VT Fajman Petr lOOm, dálka, výška, tr*jskok
Bursa Zdeněk koule, kladivo
V aníček Jindřich koule, kladivo
Marek Vladimír tyč, oštěp
Polešovský an lOOm, 400m,
I£orf MiroSlav lOOm, 2W,
Mysli v e ček Jaroslav 8001., 1500m
Doucha Milan 1500m, 500013
Trubač Rudolf 5<3OOm
gotta Fetr troj skok
Hatas <Jaroslav výška
Chocholouš Jiří výška
Bárta 1'Ichal kladivo
ing. Kleprlík Zdeněk kladiv*
Veverevá Radka výška
Machová Ilona OŠtěp
Zerzánová Jarmila lOOm, 200m

II. VTIvI

Vingr Rudolf 
Prchal Pavel 
Eoutelíková Lenka 
Tošová Dana
Tichá Iva 
Hlaváček Jiří 
isnMgsx 
Bělohlávek Jiří 
Korf Pavel 
Raška -^avel 
Mach Karel 
Holcer Milan 
Hloch Tomáš 
Frelich Roman 
Toleda Ladislav 
Klempíř Stanislav 
Hestler Josef 
Němcová Irena 
1’ováčková Vlád na 
Vlčková Dana 
Helingerová Jitka 
Diwocková Ingrid 
Suchomelová Eva.

lOOr.1, tyč, desetiboj 
tyč 
výška
koule, dis^, pětiboj
800m
lOOm př.
Osmiboj

výška, tyč, trájskok, LOOm př, 
4O0ri, 800-1, desetiboj 
výška, lOOpř, 250 př,
lOOm, 200m,
1500m, 5000ra,
1500m, 3000m, 
výška, koule 
výška, oštěp,
100a,
8O0m,
lOOm, výška, pětiboj
400ni, 800m
výška
lOOm,
800ia,
eoom,



9

III. VTF Kraner Viktor
Václavevič Ondřej 
ICwoczynski 0tto 
Langmaier Petr 
Princ Pavel 
Kieswet>r Luděk 
Beveovic Michal 
Šotta Václav 
líunášek- Jiří 
Duda. Br.libor 
Bezuchová Eva 
^yriánová Lenka 
Čapková Dana 
Erumzová Vladena 
Urbanová Iva 
Lohová Tatana 
Suchomelová Jana 
Bapáčková Šárka 
Křivská Alena.

1©0«, 2O0m, výška, 25®mpř, 
100ra, dálka
150©n, 5 km chůze
koule, kladiv©
výška, 5 km chůze
100m,
40 Om,
tyč
5 km chůze, 
výška 
lOOia, vý ška 
disk, oštěp 
disk, ©štěp, 
výška, 
dálka 
dálka
disk,
10©m,
800b,

VÍKOM OSTNÍ_ __TKlDA _ y ŽACTVA

Janouch René
Husák Petr
Žanta Aleš
WHrz Jiří 
Tetřev Martin 
^achalec Jan
Haupt Milan 
^abenicht Hynek
Divíock Rainan

výška,tyc,koule,disk,oštěp,á-e.-til-c’:,
6Ora, 300m, dálka,
60m, 3@©m, 1O0Oei,
6®m, 10©0m,
60ia,
výška
10O@m
10®0m
lO00m

Zsuplnová Jindra
Líberská Jveta
Lukešová enata
Klímová ana 
Pasejpalsvá Jitka 
Kratochvílová Pavlína 
Horčicová Marcela 
Kurucová IvanaV v , Z T •Štěpánková ^arcela
Jannockevá Lenka
Krupičková
Demiánová Eva^
Poležalová Soňa
Xricnerevá Romana
Bennerová Leaka
Rosáková Pavlína 
Šafránková Drahuše
Kučerová Iveta
Pešková Kateřina

60m,300m,é©0m,óOmpř,dálka,výška,4-'er :
30m,3©0m,výška, koule, čtyřkoj
6©m, 300, výška, dálka, koule,
6©m, 3®0m, óOOm, 6©mpř, výška,
Soni, výška, dálkk,
30Sm, výška,
výška, dálka,
6©m, 30©m,
60ra, 6O0m,
koule, disk, oštěp,
6On, 600m, dálka,
60m, výška,
60a
6®m
60a
60021,
60npř,
koule,
koule,



10

(12,43-503-11,32-13©-53,43-17,45-33,30-340-39,18-4:24,6)

- M

REKORDY a nejí©psí výkony oddílu
ť“ A *: Ji zí — — &

/ k 31.12. 1979 /
a

u ž i -

100 m E 11,75 Hyna Jiří 58 290876 Jablonec
R 11,0 Hyna Jiří 58 260676 Liberec

11,0 Kučera Miroslav 56 260676 Liberec
11,6 Tetřev Pavel 61 26 0579 Mest

200 m E 23,50 Duda Čestmír 59 010979 Praha
R 22,8 Hyna Jiří 58 25C775 Strahov

40C m E 52,14 Šlambera Václav 58 200877 Praha
R 50,5 člambsra Václav 58 1QO977 Bílina

800 n 1:52,9 Kunc Petr 54 220676 Praha
1500 m 3:51,0 Kirsch Petr 56 050679 Ostrava
5000 m 14:39,8 Kelner Viktor 51 070776 Ústí n.L.
10000 a 31:15,8 Kelner Viktor 51 060576 Levesice
maratón 2:33:07,0 Keded František 48 051075 Košice
sil. běh 10km 31:54,6 Kelner Viktor 51 121075 Běchsvice
110 ii př. E 17,45 Říha Jar©mír 51 280877 Ostrava

R 16,7 .látáš Jaroslav 52 120676 Bílina
16,7 Říha Jaromír 51 680979 Bílina

400 m př. E 67,48 Janouch Václav 43 240575 Jablonec
R 59,1 Kořínek Milan 60 010778 Jablanec

3000 m př. 8:50,6 Kelner Viktor 51 . 230875 Bratislava
výška 196 Babilonský Marcel 59 06C979 bílinh
dálka 695 Kučera Miroslav 56 200578 Praha
tyč 413 Bílý Ludvík 51 ©81078 Bílina
tr©jskok 13,90 Kořínek Milan 60 160978 Ústí n.L.
koule 7,25 13,58 Tichý Alexandr 46 150478 Bílina
disk 2 45,84 šupol Jiří 52 140578 Bílina
oštěp 800 69,20 Fait Jiří 46 120573 Děčín
kladiv© 7,25 46,80 Tatíber Jaromír 58 080979 Bílina
chůze 20 km 1:42:57,0 Chechelouš Jiří 59 220577 Praha
chůze 5© km - - -
4 x 100 m 44,5 Kučera,Hyna ^lambera V.. ,Parnha 130877 Jablonec
4 x 400 m 3:27,9 Šlambora V.,Zahrádka,Par©ha,Kunc 140577 Liberec
de setiboj E 5851 Říha. Jaromír 51 280877 Ostrava

R 5960 Kučera Miroslav 5® 180977 Bílina
(11,6-650-11,62-165-53,4 - 18,2-35,64-323-41,82-4:40,0)

60 m 7,1 Bednář Jiří 49 300972 Bílina
7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina

300 m 36,4 Šlambera Václav 58 040976 Bílina
1000 m 2:28,2 Kunc Petr 54 070976 Kladno
2000 m 5:27,8 Kunc Petr 54 140876 Bílina
3000 m 8:17,6 Kelner Viktor 51 220676 Praha
hodinsvka 18016 Keded František 48 231076 Ústí n.L
3 km chůze dráha 17:25,4 bosák Mireslav 46 070572 Bílina
lGkm chůze dráha 45:53,6 Chocholouš Jiří 59 280577 Pilina
4 x 200 ra 1:36^ Říha Jrl.,Hýna,Šlambera v.,

Čáslavka 23C674 Bílina.
Sprint.trsjb©j 2085 Keřínek Milan 60 071 078 Ústí n.L

( 7,3 - 11,5 - 23,7 ')
Pětiboj 2546 Kasl Jan 52 121172 Bílina

(624 - 44,80 - 26,2 - 29,36 - 4:59,8)



Dorostenci

_0C m E 11,75 Hyna Jiří 58 298876 Jablonec
S 11,0

11,©
Hyna Jiří 58
Tetřev Pavel 61

26 0676
26 0579

Liberec
Most

260 m E - - - -
R 22,8 Hyna Jiří 58 250775 Střeh ev

406 r® E 53,14 Paroha Lubomír 58 290876 Jablonec
R 51,2 šlambora Václav 58 110976 Uetí n.L.

800 m 1:56,6 Zlatehlávek Pavel 59 C6C777 Nymburk
1560 m 4:01,0 Hamala Milan 59 O3®977 Ústí n.L.
500© m 15:27,4 Kirsch Petr 56 210974 Nitra
110 m př. E - - - -

a 16,4 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava
4©C m př. E - - - -

R 59,1 Kořínek Milan 60 01Ó778 Jablonec
2 060 r® př. 6:37,6 Hamala Milan 59 ©Ě0777 Plzeň
výška 185 Babilonský Marcel 59 20057c Gottwaldov
dálka 655 Fajraan Petr 60 140977 Kladno
tyč 41©

410
Vingr Rudolf 61
Tetřev Pavel 61

©3®67§
16 07 7 8

Jablonec
©strava

trojskok 13,9© Kořínek Milan 60 160978 Ústí n.L.
koule 6,25 14,15 Taílber Jaromír 58 ©50876 Litvínov
ái.ek 2 35,92 Taflber Jaromír 58 ©5©676 Bílina
oštěp 0,8@C 58,12 Fait Jiří 46 120963 Chomutov
kladivo 6,25 46,50 Taílber Jaromír 58 19©67u Plzeň
chůze 10 km dráha 49:53,6 Checholcuš Jiří 59 286577 Bílina
4 x ICO m 44,6 Ilyna,Šlambora V.,Paroha,Říha Jrl. 190676 Flzen
4 x 400 m 3:29,9 Šlambora V.,Hyna,Říha Jrl.,Paroha 200676 Plzeň
desetiboj 5246 Tetřev Pavel 61 

( ???
©80779 ©strava

60 ® 7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina
300 m 36,4 šlambora Václav 58 040976 Bílina
1000 m 2:34,4 Hamala Milan 59 170877 Bílina
2000 m 5:43,2 Zlatehlávek Pavel 59 140376 Bílina
3000 m 8:5©,7 Zlatehlávek Pavel 59 08@877 Domažlice
11C m př.(muži) 10,3 Kořínek Milan 6© ©39678 Děčín
Sprint.trejboj 1965 Kořínek Milan 60

( 7,3 - 11,5 - 23,7)
071®78 Ústí n.L.

Pětiboj 2032 Klíma Mojmír 54
(634 - 42,90 - 25,1 -

121172
27,28 - 5:21,7)

Bílina

Dor© s t e n c i mladší

100 n E 12,37 Hlaváček Jiří 64 236679 Jablonec
R 11,4

11,4
Šlambora Václav 56
Hyna Jiří 58

160574
130974

Kouřim
Veziboří

20© m E - - - -
R 23,5 šlambora. Václav 58 ©10674 Bílina

400 m E - — - -
R 52,6 Šlambora Václav 58 17©874 Strahov

800 m 2:02,1 Zlatohlávek Pavel 59 280975 S trahev
1500 m 4:14,1 Hamala Milan 59 120975 Strahov
3000 m 9:67,© Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomutov
100 m př. E 16,64 Hlaváček Jiří 64 236679 Jablonec

R 15,2 Holohlávek Jiří 64 25 057 9 Varnsdorf
250 m př. 36,3 Hlaváček Jiří 64 2 5 077 9 Bílina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Milan 59 030675 Bílina



12
dorostenci mladší : dokončení

výška 188 Prchal Pavel 63 266579 Bílina
dálka 618 Fajman Petr 56 250576 . íli;v
tyč 398 Vir<r Rud elf 61 210577 Bílina
trcjskek 12,95 Vin,*r Rud elf 51 286577 Ústí n.L.
koule 5 14,87 Tatíber Jaromír 58 280974 Bílina
disk 1,5 36,84 Tatíber Jaromír 58 220974 Pev .Bystrica
oštěp 0,60® 47,®® Soudek Lubomír 57 060673 Liberec
kladivo 5 46,58 Tatber Jaromír 58 220974 Pov .Bystrica
5 km chůze dráha 25:12,6 Chochelouš Jiří 59 306875 Gottwald ov
4 x 10© m 46,® Říha Jrl.,Hyna,Slambera V.,

Čáslavka 300674 Znojmě
esmiboj E 3515 Hlaváček Jiří 64 240679 Jablonec

(12,37-543-9,80-168 - 15,64-3O®-43,®e-3t®. ,4)
R 39®O

(i:
Tetřev Pavel 61

L,6-554-12,18-15© - 15,9-340-43,24-
280877

-3:05,8)
Gtrokevice

66 m 7,3 Šlambera Václav 58 ®3©673 Bílina
300 m 37,5 Šlambera Václav 58 310774 Stran ev
1060 m 2:38,1 Zlatehlávek Pavel 59 ©50875 Kolín
4 x 200 m 1:36,5 Říha Jrl. ,Hyna,šlambera V.,

Čáslavka 230674 Bílina
4 x 4®0 m 3:37,8 Říha Jrl.,Chvějsík,Hyna,

šlambera V., 28®974 Bílina
Sprint.třejboj 1793 Hyna Jiří 58 (7,5-11,6-24,3)

•
131074 Ústí n.L.

Ž á c i starší

60 m 7,6 Vtírz Jiří 65 841079 Jablonec
150 m 18,5 báslavka Petr 58 300972 Bílina

18,5 Fajman Petr 60 ©91074 Jablonec
30C rn 40,5 Chvojsík Miroslav 59 131873 S tr ahev
1000 m 2:53,8 Haupt Milan 66 260579 Bílina
60 ni př. 9,4 Bělohlávek Jiří 64 171078 Praštějev
výška 165 Hlaváček Jiří 64 ©6067 8 Bílina
dálka 563 Hlaváček Jiří 64 110678 Varnsd ©rf
tyč 310 Janeuch René 65 260679 Heuštka
keule 4 12,88 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina
disk 1 39,94 Jaaouch René 65 240979 Bílina
oštěp 0,600 43,2® (Hlaváček Jiří 64 881078 Bílina
3 km chůze dráha 18:11,6 Princ Pavel 64 170678 Litvínov
5 km chůze dráha - - - -
4 x 60 ni 29,9 Kůrka,Řífia Jrl • ,šlambora V.,

čáslavka 3®©972 Bílina
šestihej 3®8 Hlaváček Jiří 64 620778 ©strava

(7,9 - 10,18 - 165 - 1®,0 - 32,56 - 3:01,9)
50 m 6,5 Hlaváček Jiří 64 171078 Prostějev
100 m 12,5 Mach Karel 64 180978 Bílina
1 km ch’ze dráha 4:31,3 Cnecholeuš Jiří 59 170673 Bílina
3 x 1©0O m W Karneš,Karda ?.,Pětník 071072 Ústí n.L.
Sprint.trejbej 166 Čáslavka Petr 58 (5 ,7-6,7-7,9) 210672 Bílina

Ž á c i mladší

60 m 8,4 Hlaváček Jiří 64 150576 Trnevany
3 ©6 m 47,® Duda Radim 61 090673 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablonec
47,® Hlaváček Jiří 64 .690676 Bílina



13 
žáci mladší - dekenčení

( 7,2 - 462 - 145 - 45,9® )

600 m . 1:45,6 Kollár Ludvík 67 @41 ©79 Jablonec
50 m př. 9,2 Kosař Milan 67 26 ©57 9 Litv?ínov
výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina
dálka 47® Prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket 55,00 Veselý Pavel 51 111073 Bílina
4 x 60 m 35,4 Tejkl,Slavata,Kollár,Krčka 26 0579 Litvínov
50 m 6,9 Prchal Pavel 63 140575 Bílina
koule 3 8,1® Janouch René 65 260476 Bílina
čtyřbej 162 Prchal Pavel 63 061675 Bílina

Ženy

10C m E
R

12,87
12,4

šlitrová Helena 6®
Šlitrevá Helena 60

26 0677
186677

K-M-S
Praha

200 m E 26,26 Šlitrevá Helena 6® 26 06 7 7 K-M-S
R 25,3 Mátějkevičová Milena 61 ©20778 Jihlava

460 n E 55,19 Matejkevičová Milena 61 050679 Ostrava
R 54,4 Matejkovičová Milena 61 2 1 077 9 Ostrava

S00 m 2:21,5 Tesová Dana 62 230679 Jablonec
15©C m 5:10,4 Tesová Dana 52 2 4067 8 Ml .Boleslav
3000 m - - - -
100 m př . E - - - -

R 15,5 Stránská Eliška 53 17©97§ Praha
4©0 m př. - - - -
výška 177 Stránská Eliška 58 @20679 Jablonec
dálka 535 Štangelevá Renata 53 24®575 Bílina
koule 4 11,42 Meutelíková Lenka 63 180879 Bílina
disk 1 35,88 Meutelíkevá Lenka 63 190679 ©strava
oštěp 0,600 42,82 Hlaváčová Saša 56 14©577 Liberec
4 x 100 m E 55,11 Zezránová J.,Pýchevá,šestáková

S tránská 180976 Jablonec
R 50,4 Š1itr evá,Matě jkevi čová,S tránská,

Zezránová J., ©30678 Běčín
Pe"iboj 3088 Stránská Eliška 58 ©71078 Bílina

(16,2 - 8,32 - 160 - 47 § - 2:43,6)
60 ni 7,9 Chocholoušová Renata 6© 220574 Bílina

7,9 Helingerevá Jitka 64 ©10777 Hr .Králové
7,9 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov

3©0 m 4©,2 Mátějkevičová Milena 61 ©10579 Neratovice
100© m 3:57,8 Štangelcvá Renata 53 ®e@473 Bílina
4 x 20© m 2:08,8 Křivská,Urbanová,Bezdíčkevá, 

Diwockevé ©81076 Bílina
S prínt.trojboj 2329 Matejkevičová Milena 61 

( 8,0 - 12,5 - 26,8)
101076 Ústi n.L.

Ber ©stonky starší

10© m E 12,87 Šlitrevá Helena 60 260677 K-M-S
R 12,4 Šlitrová Helena 6© 180677 Praha

2©0 m E 26,26 Šlitrevá Helena 6® 260677 K-M-S
R 25,3 Mátějkoričová Milena 61 02©778 Jihlava

400 m E 55,19 Mátějkevičová Milena 61 050679 ©strava
R 54,4 Mátějkevičová Milena 61 21 077 9 Ostrava

800 m 2:21,5 Tesová Baňa ©2 23®679 Jablonec
1500 m 5:10,4 Tesová Dana 62 240678 Ml .Beleslav



14
dorostenky starší: dokončení

(19,7 - 7,56 - 145 - 446 - 2:47,5)

100 m př. E - - - -

R 17,3 Eedunevú Lenka 60 100676 Jablonec
výška 158 Stránská Eliška 58 110976 Ml .Boleslav
dálka 525 Stránská Eliška 58 210876 Bílina
keule 4 11,36 Čermáková Jana 60 010577 Neratevice
disk 1 34,00 Čermáková Jana 60 100977 Plzeň
oštěp 0,600 39,77 Mairichová Ilona 46 250563 Litvínov
4 x 100 m E 55,11 Zerzánevá J.,Pých0vé ^šestáková,

Stránská 180976 Jablonec
R 51,© Šli tr svá ,C hochel ouáová ,Medunevá,

Zezránová J. 280577 Bílina
Pětiboj 2468 Němcová Irena 61 061079 Bílina

(19,7 - 9,94 - 145 - 449 - 2:45,3)

60 m 8,2 Stránská Eliška 58 240476 Bílina
30Q m 40,2 Mátějkovičová Milena 61 010579 líeratevice
Sprint.trojboj 1769 Vávrová Drahomíra 58 111875 Ústí n.L.

Dor e s.t e n k y mladší

100 a E __
R 12,8 Matejkovičevá Milena 61 101076 Ústí n.L.

200 m E 27,48 Chochol©ušová Renata 6© 180976 Jablonec
R 26,2 Mátějkovičevá Milena 61 200877 Praha

400 m E 57,73 Matejkovičevá Milena 61 260677 a—M —S
R 57,1 Matejkovičevá Milena 61 180677 Praha

80© m 2:28,2 Tesová Dana 62 140977 Kladné
100 m př. 16,7 Tichá Iva 63 200579 Bílina
výška 150 Nádvbrníková Květa 60 200975 Bílina
dálka 5©4 šestáková Hana 61 @90576 Bílina
koule 4 11,42 Mautelíková Lenka 63 18Q879 Bílina
disk 1 35,88 Moutelíková Lenka 63 19C679 Ostrava
oštěp 0,600 31,34 Jenčevá Hana 6© 230475 Bílina
4 x 100 & 54,7 Zerzánová J.,Medunová,Černá, 

Chocholoušová 280575 Kadaň
Pětiboj 2683 Moutelíková Lenka 63 17®78 Bílina

( 8,0 - 12,8 - 26,8 )

ó© m 8,0 Mátějkovičevá Milena 61 160.076 Ústí n.L.
3©0 m 41,6 Mátějkevičevá Milena 61 310877 Heuštka
1500 m 6:10,8 Suchomelová Eva 63 240678 Ml .Boleslav
Sprint.trojboj 2129 Mátějkovičová Milena 61 101676 Ústí n.L.

Jí á k y n ě starší

50 m 7,9
7,9
7,9

Chocholeušová Renata 60
Helingerevá Jitka 64
Kurucevá Ivana 65

220574
©10777
290578

Bílina 
Hr .Králové 
Litvínov

150 m 19,0 Kurucevá -Ivana 65 ©90679 Litvínov
300 m 43,2 Checholeuševá Renata 6© ©50674 Litvínov
600 m 1:46,3 Zouplnevá Jindra 65 180679 ©Strava
60 ra př. 10,1 Zeuplnová Jindra 65 300679 Varnsdorf
výška 15© Nádverníkevá Květa 6© ©51074 Kladné
dálka 486 Lukešová Renata 65 260579 Bílina
koule 3 9,51 Jenčová Hana 6© 260674 Bílina
disk 1 24,74 Kyriánevá Lenka 64 170678 Litvínov
oštěp 0,600 30,56 Jenčová Hana 6© 191074 Bílina



15
žákyně starší: dokončení

4 c 0 m 32,3 Kuru c ová,Z ©u plnová,Liber ská, 
Lukešová 260579 Bílina

čtyřboj 241 Chocholoušová Renata 60
( 8,3 - 130 - 462 - 9,06 )

220974 Strahov

50 ra S,9 Helingerová Jitka 64 240977 Bílina
100 ra 13,4 Helingerová Jitka 64 150478 Bílina
800 ra 2:51,2 Zouplnová Jindra 65 221079 Bílina
kriket 52,40 Kyriánová Lenka 64 22S478 Bílina
Sjrint.třejboj 240 Kurucová Ivana 65

( 5,5 - 7,© - 3,2 )
071079 Ústí n.L.

Ž á kyne mladší

60 ra 8,6 Liberská Iveta 65 1106 77 Litvínov
300 ra 47,4 Chocholoušová Renata 60 970572 Bílina
50 m př. 10,4 Brunzová Veronika 67 26 0579 Litvínov
vý"ka 130 Zouplnová Jindra 65 050677 Kadaň
dálka 426 Diwocková Ingrid 64 150976 Bílina
kriket 47,12 Nebřanská Helena 67 140979 Bílina

6 0 ra 36,3 Liberská,Zouplnová,Jannackevá, 
Lukešová 110677 Litvínov

50 m 7,2 Chocholoušová Renata 60 040672 Bílina
7,2 Helingerová Jitka 64 300976 Hr .Králové

5©0 ra 1:32,1 Malá Lenka 67 C41079 Jablonec
koule 3 6,56 Malá Lenka 67 23©979 Bílina
čtyřboj 188 Kyriánová Lenka 64

( 8,4 - 115 - 383 - 40,12 )
120576 Bílina

*«••*•*• *0*0000 
•44444 • 4*444 • •o*eee*e«»*o«po O o -• o4*44 a e • *

0 0 o • o o4 4 4 4 4 1o o e * •

V roce 1979 překonali závodníci 46 oddílových rekordt*. Z toho:
muži 6x ženy 7 x
dci st • 1 x. dky st • 5 x
dci ml. 6 x dky ml. 3 x
sáci 4 x siT. žákyně 7 x
žáci_ 3 x ml. žákyně_ 4 x

20 x "2Š’x

Ve Sportovních třídách při ZBS Teplické předměstí bylo zařazeno ve školním 
roce 73/79 19$ dětí. Vě jškolním roce 79/80 je ve ST 127 dětí.

Jeden žák plní limit SVSM. Bo TSM při Sř Ústí n. L bylo zařazeno pro rok 
1930 9 žáků ST.



1C
Rekordy stadionu Lokomotiva Bílina

(11,6-650-11,62-165-53,4 - 13,2-35,64-323-41,82-4:40,0)

10C m 10,9 Bartuněk Jaroslav 56 CHZ Litvínov 080979
200 m 22,1 Stejskal Stanislav 58 Sp.Ústí n.L. 240678

400 m 50,1 Majtas Milan 46 S1.Liberec 100977
800 jn 1:53,7 Michálek Vladimír 56 Sparta Praha 30 )875
1500 m 3:56,2 Kunc Petr 54 Loko Bílina 270076

5000 a 14:53,6 Bulva Václav 43 LIAZ Jablonec 140578
110 n př. 15,1 Sedláček Ivan 46 LIAZ Jablonec 140573

400 m př. 56,1 Zahrádka Václav 47 LIAZ Jablonec 140578

3 000 m př. 9:27,4 Kelner Viktor 51 Loko Bílina 080675
výška 203 Baudis Rudolf 47 Sparta Praha 24C678
dálka 703 Calda Jaroslav 53 Loko Děčín 180879
tyč 470 Hadinger Antonín 51 LIAZ Jablonec 140578
trc.jskok 14,47 Calda Jaroslav 53 Loko Děčín 180771
kov.] e 17,19 Zelenka Jaroslav 52 LIAZ Jablonec 140578
disk 50,08 Krejza Miloš 55 Stará Boleslav 210577
□štěp 67,74 F it Jiří 46 GHZ Litvínov 180771
kladivo 60,82 Málek Josef 55 LIAZ Jablonec 140578

4 x ICO m 43,9
z

Kaiser,Bureš,Laluha,Stejskal Sp.Ústí.n.L. 24 06 78

desetiboj 596 0 Kučera Miroslav 56 Loko Bílina 180977

100 !T. 12,2 Macounová Libuše 46
z

Sp.Ustí n.L. 180771
200 m 25,2 Birnbaumová Jitka 46 CHZ Litvínov 140578
400 m 56,7 Matějkovičová Milena 61 Loko Bílina 090978
o 00 m 2:14,6 Sudička Božena 53 LIAZ Jablonec 140578
1500 m 4:36,7 Hrubanová Marta 51 LIAZ Jablonec 140578

4:36,7 Sudická Božena 53 LIAZ Jablonec 140578
3000 m - - - -
100 m př. 15,4 Picková Jitka 60 LIAZ Jablonec 140578
400 r? př. - - - -
výška 170 Jandová Marta 51 CHZ Litvínov 180771

170 Stránská Eliška 58 Loko Bílina 180879
170 Poláčková Eva 59 LIAZ Jablonec 180879

dálka 556 Říhová Naděžda 53 Sp.Ústí n.L. 180771
kn-le 12,20 Sedláčková Věra 41 LIAZ Jablonec ©40977
disk 44,06 Dvořáková Alena 52 Mladá Boleslav 090978
oštěp 43,18 Slavíková Hana 59 LIAZ Jablonec 080577
4 x 100 m 51,0 š1i trová,C ho cholouš ová,Medunová,

Zerzánová J., Loko Bílina 200577
51,0 Brunerová,Wild ©vá,Mráz ová, 

Slámová LIAZ Jablonec 14057?
ř íloj 3088 Stránské řxf 5r Loko Bílin i. * .* ».

/"f .. -e _ • * •



17

TABULKY 1979

Statistické údaje svědomitě po 
DEiUTH.

celý rok vedl statistik oddílu Vítězslav
n<

 o

Z některých závodů pořádaných pražskými odt.íiy nebyly zasílány výsledky* 
Rovněž p přeborů CSR a CSSR nebyly zaslány oddílům výsledky. Tat 
stěžuje práci statistika a jsou případy, že závodník dosáhne lep 
výkonu, než je evidován v tabulkách.



J zv V 11 J X 3 t 5

i ř v *- li U Z i - řečník 1260 a starší

ICO m

11,0 D Tetřev 61 2605 Mos
n,3 Ir Kučera 56 1905 Lov
11,4 3r Duda 59 0905 Nyr.i
11 c V Hlaváček 64 26C5 Ho s
11,8 2 Mach 64 2605 Var
11,9 0 Korf 61 0610 Bí?_
12,0 4 ICLempíř 63 2605 V.?,r
12,0 0 Říha 51 2605 Mos
12,0 V babilonský 59 2306 KVa
12,1 5A Polešovský 60 CO 05 Lit
12,1 6r Fajman 60 0905 iv m
12,1 1 Korf 60 0610 Bil
12,2 4 Václavevič 64 2605 Var
12,3 lr Kraner 63 0706 Opa
12,4 3r Vingr 61 2904 l’~s
12,4 V Bělohlávek 64 2306 KVa
12,4 4r Zahrádka 55 2508 Lit
12,5 2r Hataš 52 0906 Bil
12,8 2r Kiesweter 63 0705 L«v
12,9 6r Šotta 61 0105 Hou
13,0 3 Raška 64 2608 Hou
13,0 D Bílý 51 0610 Bil
13,2 3r Jelínek 64 09 05 Lov
13-2 6r Princ 64 0905 Nyní
13,2 4 Husák 65 26 08 Hou
13,7 6r Horák 63 0809 Jab
13,9 6r Antonín 63 0905 Ným
12,37 31. V Hlaváček 64 2306 Jab

200 m

23,2 lr Duda 59 3009 Mos
24,2 3r Babilonský 59 3009 Mos
24,5 4A Mach 64 0306 Jab
24,8 V Korf 61 1509 Bil
25.2 V Polešovský 60 1509 Bil
25,7 2r Kraner 63 0998 tet
25,8 V Hlaváček 64 1509 Bil
26,0 4r Říha 51 1808 Bil
26,4 V Bělohlávek 64 2306 Var
27,0 2 Raška 64 2608 Hou
27,4 3 Husák 65 2608 Hou
23,0 2r Princ 64 0908 Cst
29-2 6r Janouch 65 0908 Cst
29,3 3r Horák 63 0908 Oet
23,50 el. lr Duda 59 07 09 Pha

400 m

52,2 lr Duda 59 1905 LňV
53,2 D K~rf 61 0610 Bil
53,6 2r Polešovský 60 0206 Jab

54., 9 D Tetřev 61 26 05 Moc
55 ,3 4r Hlaváček 64 0905 Hyř
55 ,5 4r Říha 51 0905 Hyn
56 .6 1C Zahrádka 55 2508 Lit
56 ,8 D Vingr 61 0610 Bil
57-6 3r Ševcovic 64 2005 Bil
59,0 D Babilonský 59 0610 Bil
60,9 4r Bělohlávek 64 1906 Var
61,3 D Fajman 60 0610 Bil
65-0 4A Hloch 64 C705 Lov
53,91 el.

800 m

. 5r Korf 61 Cl09 Pha

1:56,4 1A Kirsch 56 1905 Lev
2:04.2 2 Korf 61 3009 Hec
2:^,4 5 Mysliveček 54 2309 Cho
2:15.9 6 Nertler 63 2 005 Bil
2:18,0 2 Polešovský 60 2608. Hou

1500 m

3:51,0 10B Kirsch 56 0506 Ost
4:10,3 3 Mysliveček 54 1508 Pha
4:26,6 4r Holcr 62 2508. Lit
4:29,2 4r Doucha 60 0906 ?4os
4:31,8 D Korf 61 0710 Bil
4:33,1 11 Karda 58 0’95 Lit
4:38,8 D Říha 51 2705 «•. s
4:40,6 lr Hloch 64 2006 Bil
4:48,0 7 Nestler 63 26 05 Var
2:54,0 2r Kwf-czynski 63 20C6 Bil

5:00,5 D Vingr 61 0710 Bil
5:05.7 D Tetřev 61 2705 Mos
5:09,0 D Babilonský 59 0710 Bil

5000 b• • - » a • • •

15:39,5 5 Koded 48 090b Bil
16:18,5 7 Trubač 47 0809 Bil
13:49,6 3 Doucha CO 2508 Lit
17:13,5 5 Holcr 62 0809 Je.b

110 m př •

16,7 1 Říha 51 0809 Bil
17,7 D Tetřev 61 0710 Bil
1S.5 D Babilonský 59 0710 Bil
20,2 D Vingr 61 0710 Bil
21 -.9 D Korf 61 0710 Bil
23.6 3-r Janouch 43 1906 Var



19
Skok vysoký

196 1 Babilonaký 59 ©809 Bil
183 1 Prchal 63 2005 Bil
180 5 Hataš 52 2508 Lib
175 1 Frelich 63 2210 Jíl
174 D lilia 51 1409 Kos
171 V Hlaváček 64 070? Úst
170 D Tetřev 61 26 05 Ues
170 14 Chocholouš 59 0906 Bil
170 D Vingr 61 0610 Bil
170 1 čeleda 63 2210 Bil
170 2 Raška 64 2210 Bil
168 3 Bělohlávek 64 07 05 LóV
165 D Fajman 60 OélO Bil
164 V Vachalec 65 0410 Jab
156 4 Janouch 65 1208 Opa
156 5 Kraner 63 1208 Opa
156 6 Princ 64 1208 Opa
155 3 Duda 62' 2204 Bí]
155 D Bílý 51 0610 Bil
151 7 Antonín 63 12 08 Opa

145 3 Kusák 55 18-05 Bil
145 4 Wflrz 65 1805 Bil
145 2 Santa 66 1709 Bí)
145 4 ing.Hajný 45 2010 Bil
145 5 Janouch 43 2010 Bil
145 6 Sustáček 47 2CIO Bil
145 7 Marek 45 2010 Bil
140 V Barták 66 0410 Jab
135 5 Tetřev 65 1805 Bil
135 6 Haupt 66 1805 Bil

135 3 Píchá 66 0306 Kad
135 4 Hor&k 63 ©308 Bil
130 9T Dcksanský 66 2005 Lit
130 9T Hrubéš 67 2005 Lit
130 9 Diwock 66 0306 Kad
130 9 Beneš 48 2010 Bil
125 3 Bezold 67 1409 Bil
125 V Hadrava 67 0410 Jab

Skok daleký

652 1 Kučera 56 1905 Lov
631 4 Fajman 60 0705 Lit
603 V Hlaváček 64 0707 Úst
586 D Tetřev 61 2605 Mos
584 D Vingr 61 0610 Bil
584 1 Bílý 51 2010 Bil
569 D Říha 51 2605 Mos
561 4 Václavovič 64 0705 Lov
543 10 Babilonský 59 3009 Uoe
536 2 Marek 45 2010 Bil

527 C Kraner 53 0708 Opa
522 6 ševcovic 64 1305 Bil
516 V Husák 65 0410 Jab
509 13 Bělohlávek 64 0809 Jab
498 3 Hataš 52 2010 Bil
495 1 Raška 64 0610 Bil
486 10 Přilíc 64 0708 Opa

484 4 Janouch 65 2010 Bil
451 5 Sustáček 47 2010 pn
480 y Santa 66 . .*. . T

475 9 Zouna 64 1305 Bil
472 7 Janouch 43 2010 Bil
470 14 Habenicht 66 2605 Bil
468 2 Nevotný 65 1709 Bil
462 16 Vachalec 65 2605 Bil
462 11 Duda 62 0706 Opa
450 12 Antonín 63 0708 Opa
449 10 Jelínek 64 2204 Bil
447 14 Junek 64 2904 Mos
441 6 Barták 66 1709 Bil
438 V Tetřev 65 0410 Jao
435 3 Tejkl 67 2605 Lit
431 11 Živnůstka 64 1305 Bil
420 21 Horák 63 Cl 05 Her
418 5 Slavata 67 2605 Lit
413 V Hrubeš 67 0410 Jab
413 8 Beneš 48 2010 Bil
407 2 Krčka 67 1409 Bil
40C 1 Martínek 67 2204 Bil
398 8 Diweck 66 22 04 bil

395 12 Píchá 66 2©C5 Lit
390 9 Čermák 66 2204 Bil
385 11 Havlíček 66 1709 Bil
374 11 Volf 65 2204 Bil
368 9 ing.Hajný 45 2010 Bil
343 13 Janda 66 1709 Bil
342 11 Tůma 67 0306 Kad
340 5 Hadrava 67 2204 Bil
320 6 Zajíček 68 2204 Bil

Skek 0 tyči

412 D Bílý 51 ©710 Bil
4oe D Říha 51 0710 Bil
400 1 Vingr 61 1905 Lev
400 3 Tetřev 61 3009 Mos
320 10 Sotta 61 0809 Bil
320 V Bělohlávek 64 0710 Bil
310 4 Janouch 65 2608 Hou
303 2 Marek 45 2010 Bil
300 V Hlaváček 64 2406 Jab
290 D Babilonaký 59 0710 Bil
230 D Korf 61 0710 Bil
260 5 Raška 64 1808 Bil
243 3 ing.Hajný 45 2010 Bil
240 3 Nestler 63 2008 Hou
233 4 šustáček 47 2010 Bil
233 5 Hataš 52 2010 Bil
230 2 Janouch 43 0710 Bil
220 3 Princ 64 1508 Bil
180 4 Antonín 63 1508 Bil
180 5 Kraner 63 1508 Bil
180 6 Husák 65 2006 Hou



Tr"jskok Hod 03tipem 800

12,33 4 šotta 58 0809 Bil
12,80' 5 Bílý 51 0309 Bil
12,77 o Fajman 60 2904 Úst
11,59 4 Bělohlávek 64 2605 Var
2.1,16 *7 Raška 64 2605 Var
10,80 2 Janouch 65 2010 Bil
10,59 7} Kraner 63 1008 Opa
10,36 5 Princ 64 1003 Opa
10,15 5 Hataš 52 2010 Bil

9,81 4 Marek 45 2010 Bil

9,37 c; Janouch 43 2010 Bil
9,36 6 Šustáček 47 2010 Bil
9,32 6 Antonín 63 1008 Opa
8,95 7 ing.Hajný 45 2010 Bil
8,37 7 Horák 63 1006 Opa
8,36 8 Beneš 48 201C Bil

Vrh kouli 7,25

12,41 5 Burša 49 0809 Bil
12,39 5 Taflber 58 08.09 Bil
12>16 1 Vaniček 46 1305 Bil
11,90 3 Tichý 46 1905 Úst
11,34 D Říha 51 0610 Bil
10,70 1 ing .Duda 33 0110 Bil
10,64 ■ 2 Marek 45 2010 Bil
10,62 D Tetřev 61 0610 Bil

9,86 D Vingr 61 0610 Bil
9,68 3 Bílý 51 2010 Bil
9,21 3 Hataš 52 2204 Bil
3,11 0 Babilonský 59 0610 Bil
9,06 4 Šustáček 47 2010 Bil
8,98 2 Černý 58 0610 Bil
8,73 4 Janouch 43 22 04 Bil
8,43 D Korf 61 0610 Bil
8,32 3 Říha 58 0610 Bil
8,25 5 Fajman 60 2204 Bil
8,07 6 Bárta 42 2204 Bil
7,64 7 Beneš 48 2010 Bil
7,30 8 ing.Hajný 45 2010 Bil

Hod di skem 2

35,13 D Říhu 51 1509 Mos
33,62 6 Tichý 46 1905 Úst
29,70 2 Marek 45 2010 Bil
29,33 D Tetřev 61 0710 Bil
23,02 0 Vingr 61 0710 Bil
27,52 3 Bílý 51 2010 Bil
26,94 2 Šotta 61 26 05 Clí
25,00 D Babilonský 59 0710 Bil
25,08 4 Hataš 52 2010 Bil
24,30 5 Šustácek 47 . 2010 Bil
22,94 6 Janouch 43 2010 Sil-
21,50 D Korf 61 0710 Bil
17,00 7 Beneš 48 201© Bil
16,04 8 ing.Hajný 45 201© Bil

44,56 D Tetřev 61 2705 her
42,10 D Vingr 61
41,84 1 Marek 45 2010 Bil
39,37 D Říha 51 2705 Mos
37,90 13 Hataš 52 2500 Lib
34,20 Korf 61 C710 f ■
33,22 D Babilonský 59 0710 Bil
32,48 3 Bílý 51 2010 Bil
32,22 4 Janouch 43 2010 Bil
31,08 5 šustáček 47 2010 Bil
23,26 6 ing.Hajný 45 2 10 .. íl
16,16 7 Beneš 48 2010 Bil

Hod kladivem 7,25

46,80 1 Tatíber 53 0809 Bil
41,74 3 Bursa 49 0906 Bil
39,90 3 Vaniček 46 0809 Bil
35,22 8 ing.Kleprlík 38 0809 Bil
34,68 8 Bárta 42 1905 Lov
29,04 1 Marek 45 2010 Bil
25,76 2 Beneš 40 2010 Bil
24,86 3 Šustáček 47 2010 Bil
21,90 4 Hataš 52 2010 Bil
20,54 5 Janouch 43 2010 Bil

20,24 6 Bílý 51 2010 Bil
14,08 7* ing.Hajný 45 2010 Bil

4 x 100 m

47,0 3r Bab ilonský,Kir sch^Korf P.,
V Tetřev 1905 Lov

48,1 2r šotta V.,Chocholouš,Vingr,
Polešovský 0906 3Í1

49,8 6 Mach,Prchal,Bělohlávek,
Hlaváček 2904 Ust

50,0 3r Kraner,Raška,Bělohlávek,
Klempíř 0809 Jab

50,5 3r K1empír .Běl ohlávek,Bouchá,
Hlaváček 1906 Var

51,5 2 Jelínek,Kieswater,Kraner,
Mach 0705 Lov'

54,4 3 Z ouna, Živni* stká , Jelínek,
ševoovic 1305 Bil

3©OO m

8:50,5 1 Kirach 56 2309 Cho
9:03,8 6 Koded 48 1905 Lov
9:13,8 5 Mysliveček 54 0407 Pha
9:33,5 4 ’ Bouchá 60 1906 Var
9:45,6 6 Karda 58 2904 Úst
9:46,0 8 Hlocr 62 1009 Úst

10:24,5 5 Hlech 64 3005 Cho



21
Desetiboj

5710 1 Žíhá 51 071 0 Bil
(12,2-575-11,34-170-56,4 - 17,3-30,78-402-39,00-4:42,5) 

5656 2 Tetřev 61 0710 Bil
(11,4-581-10,62-170-55,8 - 17,7-29,38-390-43,58-5:15,0) 

5127 3 Vingr 61 0710 Bil
(12,6-584- 9,86-176-56,8 - 20,2-28,02-370-42,10-5:00,5)

4794 4 Babilonský 59 0710 Bil
)12,1-565- 9,11-180-59,0 - 18,5-26,00-290-33,22-5:09,0)

4701 5 Korf 61 0710 Bil
(11,9-530- 8,48-170-53,2 - 21,9-21,50-280-34,20-4:31,8)

SC ffi
9z3 3r Krčmář 67 22 04 Bil

7,3 V Tetřev 61 1509 Díl 9,3 6r Jindra 66 2204 Bil
7,4 2r Duda 59 2204 Bil 9,3 br Klein 57 2204 Bil
7,4 V Korf 61 1509 Bil 9,4 4r Klíma 67 2204 Bil
7,5 3r Fa iman 60 2204 Bil 9,4 6r líikula 66 2204 Díl
7,5 V kach 64 1509 Bil 9,4 6r Zajíček 68 1709 Díl
7,5 V Polešovský 6C 1509 Bil 9,5 2r Hadrava 67 2204 Bil
7,6 V Wttrz 65 0410 Jab 9,5 5r Bezold 67 2204 Bil
7,7 lr VáclavoviČ 64 2204 Bil
7,7 5r Hataš 52 2204 Bil
7,7 6r Říha 51 2204 Bil 300 m

7,7 V Hlaváček 64 1509 Bil 36,7 lr Duda 59 2204 Bil
7,7 V Vingr 61 1509 Bil 38,0 2 Korf 61 0909 Bil
7,8 2r Šotta 61 2204 Bil 39,2 3r Polešovský 60 22 04 Bil
7,8 3r Šotta 58 2204 Bil 40,0 2 Mach 64 1909 Bil
8,0 5r Holcr 62 22 04 Bil 40,0 3 Hlaváček 64 1909 Bil
8,0 V Bělohlávek 64 2306 KVa 40,3 5r Říha 51 2204 Bil
8,0 V Husák 65 0410 Jab 42,0 3 Vingr 61 0909 Bil
8,1 3r Jelínek 64 2204 Bil 43,3 2r Bělohlávek 64 2204 bil-
S,1 4r Ševcovic 64 2204 Bil 43,4 3r Nestler 63 2204 Bil
8,1 2r Žanta 66 1709 Bil 44,1 5r Husák 65 1509 Lib
8,2 3r Tetřev 65 2005 Lit 44,6 3r Žanta 66 2605 Bil
8,3 5r Horák 63 2204 Bil 47,0 4 Horák 63 1909 Lil
8,4 2r Raška 64 2904 Mos 47,5 2r černý 66 20C5 Lit
8,4 4r Novotný 65 2005 Lit 48,1 3r Diwoak 66 ^2605 Bil
8,5 6r Langmaier 63 2204 Bil 48,3 2r Kollár 67 2005 Lit
8,5 V Januuch. 65 1805 Bil 48,6 2r Ivanky 65 2 904 Mes
3,5 4r Kollár 67 2005 Lit 49,8 lr Slavata 67 2204 Bil
8,6 lr Kunášek 64 2 904 Mos 49,9 lr Klíma 67 2005 Lit
0,6 V Vachalec 65 1305 Bil 50,2 2r Kosař 67 2005 Lit
8,6 V Haupt 66 1305 Bil 50,8 3r Zajíček 68 0306 Kad
8,6 5r Černý 66 1709 Bil 51,9 2r Doksanský 66 2204 Bil
8,7 3r Diwock 66 22 04 Bil 53,0 5r Bezold 67 0306 Kad
8,8 3r Tejkl 67 2204 Bil 57,6 4r Mikula 66 2204 Lil
8,3 4r Krčka 67 2204 Bil
8,8 5r Růžička 66 1709 Bil
8,9 3r Slavata 67 26 05 Lit 1000 m
9,0 5r Havlíček 66 2204 Bil
9,0 4r Barták 66 22 04 Bil 2:37,1 5r Mysliveček 54 22 04 Bil
9,0 5r Tůma 67 0306 Kad 2:46,4 8r Karda 58 ' 2204 Bil
9,1 2r Martínek 67 22 04 Bil 2:53,3 4 Haupt 66 2605 Bil

2:53,9 V Wťlrz 65 0410 Jab
9,1 2r Junek 64 2904 M»s 2:54,8 9r Karda 55 22 04 Bil
9,1 6B Kosař 67 2005 Lit 2:56,1 lOr Doucha 60 22 04 Bil
9,1 6r Lehký 66 1709 Bil 2:57,2 lir Helcr 62 2204 Bil
9,2 5r Hruběš 67 22 04 Bil 3:01,4 V Hlaváček 64 2406 Jab
9,2 2r Ivanov 65 2904 Mos 3:07,7 2 Habenicht 66 1709 Bil



22
dokončení: 1000 m Sprinterský trrjboj

3:13,6 lr Žanta 66 2006 Bil 1954 1 Duda 50 1507 ík-íl

3:19,7 2r Diwock 66 2OC6 Bil (7,4 - 11,7 - 24,1)
3:26 ,2 V Bělohlávek 64 0710 Bil 1802 2 Korf 61 1509 Bíl
3:27,9 5r Sláma 66 2006 Bil (7,4 - 12,1 - 24,8)
3:28,6 6 Černý 66 1709 Bil 1688 3 Polešovský 60 1509 bil
3:31,2 v Janouch 65 0710 Bil (7,5 - 12,3 - 25,2)
3:31,4 1 Klíma 67 0710 Bil 1585 4 Hlaváček 64 1509 šil
3:43,2 3r štrobach 66 22G4 Bil (7,7 - 12,2 - 25,8)

1434 5 Mach 64 1509 Lil
(7,5 - 13,1 - 25,9)

1404 X Bělohlávek 64 2306 KVa
(8,0 - 12,4 - 26,4)

Dorostenci starší - ročník 1961 - 2

110 m př. Vrh koulí 6,25

16,5 D Tetřev 61 2705 Mos 11,34
10,09

0
2

Tetřev 61 
Langmaier 63 !

2Ó05
2204 Sil

Běs,etiboj

524b 2 Tetřev 61 0807 Ost

4248 2
k •

Vingr 61 0710 Bil
(12,6-584-9,85-170-56,3 - 20,2-23,02-370-42,10-5:00,5)

Ostatní disciplíny: viz tabulky mužů II!

3336 O Korf 61
(11,9-530-8,4

0710 Bil
8-170-53,2 - 21,9-21,50-280-34,20-4:31,8)

Sprinterskyí trojboj

1646 1 Korf 61 1509 Bil (7,4 - 12,1 - 24,8)

Doro s t e n c i mladší - ročník 1963 - 4

xOO 1tu př. 11,24 1 Langmaier 63 1305 Bíl
10,53 V Hlaváček 64 C61C Bíl

15,2 1 Bělohlávek 64 2605 Var 10,00 5 Janouch 65 1 2210 -1- x_i
16,0 V Hlaváček 64 2705 Mos 8,95 2 Kraner 63 1008 Cpa
16,1 4r Raška 64 2605 Var 8,80 V Bělohlávek 64 051® Bíl

16 ,64 el. V Hlaváček 64 23 06 Jab 8,69 4 Antonín 63 1068 Ope

7,91 2 Princ 64 3007 Bíl
7,09 3 Horák 63 3007

250 :a př.

36,3 1 Hlaváček 64 2507 Bil Hod di skem 1,5
33,0 3r Haška 64 2005 Bil
38,4 2 Kraner 63 2507 Lil 28,08 3 Frelich 63 1305 Bíl
42,9 4 Princ 64 62507 Bil 25,24 4 Langmaier 63 0705 Lov

22,36 5 Kunášek 64 0705 Lc v

WV. -f c 21,84 7 Antenín 63 2005 Bíl
15 28 11 Hloch 64 1305 7 0 Z **

12,28 1 Frelich 63 2210 Bil
11,39 3 Šaška 64 2210 Bíl



23dol- ončenídorostenci mladší:
xiOO C 600

45,80 1 Hlaváček 64 2204 Bil
45,30 1 čeleda 63 1305 Bil
38,74 "4 -J Prchal 63 1305 bil
3c ,24 3 Raška 64 0705 Lov
33,24 2 Kraner 63 1008 Opa
32,80 6 Mach 64 1305 Bil
32,48 11 Hloch 64 03 0o Jab
31,52 3 Perkner 63 2204 Bil
29,34 4 Antonín 63 1008 Opa
28,12 V Bělohlávek 64 0710 Lil

27,52 11 Kunášek 64 1305 Bil
23,84 r Horák 63 1006 Opa
16,22 7 Princ 64 1008 Opa

Hod kladivem 5

26,75 1 Langmaier 63
11,78 8 Antonín 63

5 km chůze - dráha

31:23,6
32:13,5
32:19,5

4 Kwoczynski 63
6 Kunášek 64
7 Princ 64

0306
03 Cb

03Co Jan
0305 Jab
O3C6 Jeb

Osma doj

3755
27 96'

3 Hlaváček 64
2 Bělohlávek 64

0807 Úst
0710 Bil

3515 el. 2 Hlaváček 64 2406 Jab

4 x 100 m

(12,1-603-10,43-171 - 16,5-280-44,32-3:01,7'
(13,4-520- 8,80-155 - 16,2-320-28,12-3:25,2)
(12,37-543-9,80-168 - 16,64-300-43,02-3:01,4)

49,8
50,0
51,5
54,4

6 Mach, Prchal, Bělohlávek, Hlaváček 
3r Kraner, Raška, Bělohlávek, Klempíř
2 Jelínek. Kiesweter, Kraner, Mach
3 Zouna, Živnústka, Jelínek, ševcovic

2904 
08 OS 
07 05
1305

Sprinterský trojboj

1452 2 Hlaváček 64 1509 Bil ( 7,7 - 12,2 - 25,8)
1434 3 Mach 64 1509 Bil < 7,5 - 13,1 - 25,9)
1268 x Bělohlávek 64 23OS KVa ( 8,0 - 12,4 -26,4)

Ostatní disciplíny: viz tabulky muži* ! ! !

Žáci starší - ročník 1965 - 6

150 m Hod diskem 1

20,2 lr Husák 65 0105 Her 39,94 1 Jaxiouch 65 2409 Bil
21,4 2r Novotný 65 2OC5 Lit 25,38 2 Husák 65 2409 Bil
21,7 2r Žanta 66 0105 Ner 24,72 8 Lipka 65 2605 Lil
21,9 5r Tetřev 65 26 05 Bil 21,16 11 Růžička 66 2505 bil
22,2 4r Doksanský 66 2005 Lit 17,22 7 Sláma 66 0306 Kač
22,2 lr Diwock 66 0906 Lit 16,09 8 Janda 66 0306 isí
22,3 4r Černý 66 2005 Lit 15,42 11 Barták 66 2005 Lit
23,5 3r Barták 66 0105 Ner 15,28 12 Habenicht 66 2605 ríl

15,15 6 Píchá 66 0906 Lit
600 m

Hod očitépem 600
1:40,0 1 Haupt 6b 0105 Ner

38,94 V Janouch 65 0710 Bil
6 0 m př 29,90 5 Haupt 66 2005 Lit

• • 25,20 9 Lehký 66 2005 Lit
11,2 V Janouch 65 0710 Bil 21,90 11 Janda 66 2005 Li í

19,1© 4 Sláma 66 03 C6 K-.f



žáci starší: d okosení

Vrh koulí 4 Kriket

11,51 V Janouch 65 0410 Jab 60,24 1 
_L Janouch 65 1505 ■ íi

9,74 4 Růžička 66 1709 Bíl 60,14 2 Wflrz 65 1305
9,47 5 Haupt 66 1709 Bíl 52,24 3 Husák 65 1805 bil
8,62 6 Novotný 65 1709 Bíl 48,04 8 Vachalec 65 1805 Bíl
3,00 8 Lipka 65 2605 Bíl 46,08 9 Haupt 66 1805 Bil
7,70 10 Lehký 66 2005 Lit 43,62 10 Tetřev 65 1805 Bíl
5,38 10 Diwock 66 1709 Bíl
5,&3

4 x S(

5

D m

Janda 66 2204 Bíl

32,0 1 Janouch, Habenicht, Novotný , Žanta 1709 Bíl
33,1 3 Růž i čka, Pícha , Diwock, Barták 1709 Bíl
33,4 5r Žanta, Tetřev,

Zajíček, Lehký
Diwock, Habenicht 2605 Bíl

35,8 5 , Štorek Fr., Havlíček 1709 Bíl

Šestiboj

247 1 Janouch 65 0710 Bíl (3,5-150-10,60 - 11,2-38,94-3:31,2)

Vrhačský trojboj

135 1 Janouch 65 2010 Bíl ( 11,20 - 37,90 - 35,76)
Ostatní disciplíny: viz tabulky mužů

Ž á c i mladší - ročník 1967 - 8

50 m Hod diskem ;1

7,4 lr Slavata 67 1409 Bíl 13,62 9 Zajíček 68 03 06 ICcid
7 ,6 lr Tejkl 67 1409 Bíl 13,04 10 Bezold. 67 ©306 Kad
7 8 3r Hadrava 67 1409 Bíl
8,0 V Tůma 67 0410 Jab Kriket

150 m 53,18 V Martínek 67 0410 Jab
48,54 V Kesař 67 0410 Jab

22.2 4r Krčka 67 0306 Kad 47,38 V Bežold 67 0410 J b
23,4 3r Kučera Bořivoj 03 06 Kad 45,60 5 Krčka 67 1409 bíl

600 m 4 x 50 m

1:45,5 V Kollár 67 0410 Jab 29,2 1 Tejkl,Slavata,Kollár,
1:47,3 lr Slavata 67 2006 Bíl Krčka 1409 Bíl
1:50,2 2 - Kosař 67 1409 Bíl
1:53 ,5 lr Klíma 67 2006 Bíl
1 • 57 A 5r Krčka 67 2006 Bíl

35,4 lr Tejkl,Slavata,Kollár,
50 m př • Krčka 2605 Lit

36,6 lr Tejkl,Tesař ,Klíma,
9,2 lr Kosař 67 2605 Lit Tůma 0306 Kad
9,5 lr Krčka 67 2605 Lit
9,6 2r Tůma 67 2605 Lit

Ostatní disciplíny: viz tabulky mužů
Vrh kculí 4

6 ,8ó 3 Zajíček 68 2204 Bíl



2 *

í e n y - 1960 ;• svarši
100 m ................................. ..

12,5 lr Matejkevičová 61 0905 Nym
12,7 2r Stránská 58 0905 Nym
13,1 2r Helingerová 64 2505 Var
13,4 4r Němcová 61 0965 Nym
13,4 1 Kurucová 65 2606 Hou
13,8 3r Zerzánová 60 0905 Nym
13,6 4r Tichá 63 0905 Nym
T3 Qj J lr Tošová 62 0105 Ner
13,9 1 Bezuchová 62 2210 Bil
14,0 5r Liberská 65 0905 Nym

14,2 4r Nováčkova 64 0905 Nym
14,2 6r Lukešová 65 0905 Nym
14,2 2r Lapáčková 63 0906 Bii
14,4 5r Diwockpvá 64 2904 Úst
14,5 4 Zouplnová 65 26 OS Hou
15,0 5r Křivská 63 0705 Jab

. 200 m

25,6 2 Matejkevičová 61 0206 Jab
27,4 3 Helingerová 64 2605 Var
27,5 lr Stránská 58 0309 Děč
28,0 2 Zerzánová 60 1905 Var
25,3 5r Kurucová 65 1808 Bil
29,0 3 Němcová 61 0765 Lit
29,ó 1 Tošová 62 2603 Hou
30,1 3r Liberská 65 1308' Bil
30,3 2 Diwocková 64 2608 Heu
31,6 3 Suchomelová 63 2608 Rsu
32,9 2r Křivská 63 0105 Ner

400 m

54,4 1 Matejkevičová 61 2107 Ost
61,6 lr Tošová 62 0905 Nym
65,2 3r Tichá 63 0905 Nym
65,8 lr Nováčková 64 1905 Var
57,5 6A Diweckevá 64 0906 Bil
73,0 3r Křivská 63 1305 Úst

5?,19 el. 1B 'latě jkevičová 61 0506 Ost

18,3 P Mouteliková 63 0510 J.-’r
19,7 P Němcevá. 61. C '1 Z
23,6 P Suchomelová bj _L

23,7 P Hlaváčová 56 0610 Lil

Skek• • • • • vysoký

177 1 Stránská 58 02 Co ■J X L
150 5 Němcová 61 0206 J../C
146 V Zouplnová 65 0410 Jat
145 6 Moutelíková 63 29u4 j C ú

145 5 Veverová 60 0906 ij;..l
145 P Hlaváčová 56 3510 Bil
140 8 Vlčková 64 0906 Bil
140 2 Bezuchová 62 2210 13'1.1
137 1 Herčicevá 65 1305 Bil
135 5 Brunzová 63 2005 Bil

134 2 Liberská 65 1805 Bil
131 3T Pesejpaleva 65 1805 Bil
131 5 Demiánová 65 1805 Bil
130 P Suchomelevá 63 0610 Bil
130 4 Lukeševá 65 2210 Bil
125 3T Kratochvílová 66 2005 Lit
125 3T Klímová ©6 2005 Lit
120 6 Malá 67 2005 Lit
120 7 šlajchrtová 66 2005 Lit
120 4'T Hyrmanová 67 0306 Kud

120 7T Zíkevá 67 03 C6 Kat
120 7T Bankevá 66 0306 r“> .a--• UC-
120 1 Brunzová 67 1409 1>XX

120 P Tichá 63 0610 Bil
115 4 Hloušková 67 2605 Lit
115 13 Zoulová Petra 0306
115 14 Šafránková 66 - 2309 Lxl
105 X Šustáčková 48 2010 Bii

800 m

2:21,5 7 Tošová 62 2306 Jab
2:31,9 2 Neváčková 64 2605 Var
2:32,4 lr Biwocková 64 2006 Bil
2:37,7 lr Tichá 63 20C6 Bil
2:33,1 2r Němcevá 61 2006 Bil
2:38,4 6 Suchomelová 63 0809 Péč
2:51,2 1 Zouplnová 65 2210 Bil
2:54,1 4r Křivská 63 2006 Bil
2:56 ,6 P ííouteláková 63 0510 Jab
3=08,4 P Hlaváčová 56 0610 Bil

100 m Př-

15,9 1 Stránská 58 0206 Jab
15,7 1 Tichá 63 2005 Bil

Skok daleký

503 3 Tichá 63 2005 Bil.
498 1 Stránská 58 0105 Ner
486 3 Lukešová 65 2605 Bil
475 5 Němcová 61 2CO5 Úst'

452 8 Diwocková 64 2605 Var
451 2 Moutelíkevá 63 2204 DÍl
447 1 Helingerová 64 1209 Bil
445 5 Urbanevá 64 0906 Bil
441 13 Lahová 64 1305 Ust
436 6 Horčiccvá 66 2309 Bil

433 9 Krejčíková 66 2605 Bil
432 3 Posejpalová 65 0105 Her
432 3 Zouplnová 65 1209 Bil
431 8 Veverová 50 0906 Bil
420 V Liberská 65 0610 bil
418 P Hlaváčová 56 0610 Bil
412 14 Štěpánková 56 2605 Bil
412 4 Jiráková 66 1709 Bil
410 13 Zerzánevá 60 2904 Úst
410 9 Křivská 63 0905 Bil



26
a oko:nčení: dálka - ženy Hod oštěpem 600
407 1 liebřanská 67 1409 Bíl
4C6 18 kotlová 66 2605 bíl 40,90 1 Hlaváčová 56 0906 Bíl

4Q2 8 Mráčková 65 0906 Lit 34,68 2 Machová 46 0906 Bíl

4 Cl 2 Malá 67 1409 Bíl 27,98 2 Jannacková 65 2204 Bíl

401 0 J Pioková 67 1409 Bíl 26,86 3 Čapková 63 0705 T-íj

339 6 Sáňková 66 030b ASLCl 26,84 4 Kyriánová 64 0705 Jab

380 23 Pešková 66 2605 Bil 25,48 3 Stránská 58 2204 Sil

382 3 Ziková 67 1209 Bíl 21,50 4 Urbanová 64 2204 Bíl

380 6 Kratochvílová 66 2204 Bíl 20,96 9 Suchomelová 64 2505 Var

376 V 41 suitová 67 0410 Jab 19,12 5 Brunzová 63 2005 eíl

Kricnerová 65 1209 Bíl
17,20 5 Kricnerová 66 O9C6 Lit

375 5
373 11 Klímová 66 2005 Lit 16,34 4 Menšíková 66 2309 Bil

373 15 Rosáková 66 2309 Díl 16,10 5 Hlaváčková 66 2309 B

372 6 Kučerová 66 1209 Bíl 15,28 5 Posejpalova 65 2OC5 Lit

371 12 šlajchrtová 66 2005 Lit 12,94 6 Ziková 67 2309 í> xj.

371 23 Myničková 55 2605 Bíl 6,40 10 Kučerová 66 2309
364 6 Greé 66 1209 Bíl
364 8 Poležalová .65 1209 Bíl Pštiboj
361 9 Šafránková 6C 1209 Bíl
354 19 Hlaváčková 66 2005 Lit 2671 1 Moutelíková 63 0510 Jab

352 10 Menšíková 66 2204 Bíl (18, 3-11,09-140-437-2:56
347 11 Hloušková 67 2204 Bíl 2468 1 Němcová 61 0610 Bíl

347 7 Jenčová 66 1209 Bíl (19,7- 7,56-145-440-2:47 ,5)
336 10 Brunzová 67 1209 Bíl 2429 ■3 Stránská 58 0510 Ji « L»

323 17 Zoulová Petra 03 06 Kad (17, 3- 3,32-160-467-vzdala)
323 P Suchomelová 63 0610 Bíl 2298 2 Tichá 63 0610 Bíl
302 X Šustáčková 48 2010 Bíl (19, 3- 7,87-120-472-2:45 ,0)
290 13 Hyrmanová 67 1209 Bíl 2133 3 Hlaváčová 56 0610 bíl

(23,7- 8,88-145-418-3:08,4)

gerová,Suchomelová J. 260b Var

Vrh koulí 4 1699 4 Suchomelová 63 0610-Bíl
(23,6- ,6,20-130-323-2:41,4)

11,42 1 Moutelíková 63 1800 Bíl
10,01 1 Hlaváčová 56 2508 Lib
8,32 P Stránská 58 0510 Jab 4 x 100 m
7,87 P Tichá 63 0610 Bíl
7,61 10 Čapková 63 0105 Ner 51,0 1 Helingerová,Zerzánová ,Matš j
7,57 2 Kyriánová 64 2210 Bíl kovičová,Stránská 0105 Ner
7,56 P Němcová 61 0610 Bíl 52,3 lr Helingerová,Němcová,Tichá,
7,52 5 Suchomelová 64 1305 Úst Mátějkovičová 1905 Var
6,41 6 Liberská 65 2210 Bíl 54,0 3r Ti chá,Diwocková,Němcová,
6 ;20 P Suchomelová 63 0610 Bíl Tošová 0906 uíl
5,89 X Šustáčková 48 2010 Bíl 55,6 4 J)iwocková,Nováčková,Helin-

13,30 5 Myšičková 66 030b Kad

Hod diskem 1 55,6 2r Ti chá,T osová,Nováčkova,
Helingerová C809 Děč

35,88 1 Moutelíková 63 1906 Ost 56,8 3 Diwocková,Lapáčková,Křivská
25,32 3 Kyriánová 64 O9C6 Bíl Helingerová 1305 Úst
24 ,56 8 čapková 63 0105 Ner 57,0 lr Moutelíková,Kyriánová,Diwoc-
23,33 1 Jannacková 65 2605 Bíl ková,Suchomelová J. 1905 Var
23,18 3 Suchomelová 64 2605 Var 57,2 4 Helingerová jNevečeřalová,n O A 6 Machová 46 0^06 Bíl Křivská .Nováčkovu 0705
13,00 2 Kratochvílová 66 03 06 Kad 57,8 4r Lapáčková,Křivsk£,Urbanová,
14,92 4 Hlaváčková 66 0906 Lit Moutelíková 0906 Bíl
14.82 X Šustáčková 48 2010 Bíl
13,96 7 Kricnerová 66 2605 Bíl



2?
60 m

8,0 lr Kurucová 65 2005 Lit
8,1 1 Liberská 65 1805 Bil
e,3 lr Tichá 63 2204 Bil
8,3 2 Zouplnová 65 1805 Bil
- 3r Lukešová 65 26 05 Bil
8,4 2r Tošová 62 22 04 Bil
8,4 3r Němcová 61 2204 Bil
n lr Klímová 66 1709 Bil
3,5 2r Štěpánková 66 1709 Bil
8 4r Diwocková 64 ' 2204 Bil
r t- ? < 4r Moutelíková 63 2204 Bil
O ~7 , i 5r Posejpalová 65 22 04 Bil
8,7 2r Poležalová 65 1709 Bil
O O b, o 3r Krejčíková 66 2005 Lit

6A Kricnerová 65 2805 Lit
0,9 5r Křivská 63 22 04 Bil
3,9 5 Demiánová 65 1805 Bil
8,3 řr Bennerová 66 1709 Bil
9,0 6r Lapáčková 63 2204 Bil
3,1 2r Nebřanská 67 1209 Bil
5,2 4r Mráčková 65 2204 Bil
9,2 6r Urbanová 64 2204 Bil
9,2 6 Horčicová 66 1805 Bil
9,2 5r Kotlová 66 2605 Bil
9,2 lr Šafránková 65 1209 Bil
9,3 2B Brunzová 67 03 06 Kad
9,3 2r Kučerová 66 1209 Bil
9,3 3r Pešková 65 1209 Bil
9,3 3r Malá 67 1209 Bil
9,4 5r Hlaváčková 66 2204 Bil
9,4 3r Rosáková 66 1209 Bil
9,5 5r Myšičková 65 26 05 Bil
9,5 3r Menšíková 66 1295 Bil
9,5 4r Jiříkova 66 1209 Bil
9,5 4r Hyrmanová 67 1209 Bil
9,8 4r Greé 66 1209 Bil
9,9 5r Kratochvílová 66 1209 Bil
9,9 5r Picková 67 1209 Bil
3,9 6r Jenčová 66 1209 Bil

10,0 5r Daňková 66 1209 Bil
10,0 6r Šlajchrtová 66 1209 Bil
10,1 6r Ziková 67 1209 Bil

300 m

40,2 lr ivia.tě jkovičová 61 0105 Ner
44,4 lr Tošová 62 22 04 Bil
45,0 lr Zouplnová 65 0105 Ner
45,1 4r Liberská 65 2605 Bil
45,7 2r Tichá 63 - 0105 Ner
46 ,1 lr Kurucová 65 2204 Bil
45,4 1 Helingerová 64 1209 Bil
47,3 2r Diwocková 64 0105 Ner
47,3 3 Lukešová 65 1209 Bil
48,4 2r Klímová 66 0906 Lit
49,5 2r Hloušková 67 2605 Lit
50,0 lr Horčicová 66 03 06 Kad

všechny disciplíny - viz tabulky žen

50.3
50.4
51,3
51,3
51,6
52,2
55.5

lr Nebřanská 67
lr Bennerová 66
2r Kricnerová 65
4r Malá 67

200= LíJ:
2005 l:
0306 Kac
2309 Bil

4r
5r
3r

Posejpalová 65
Hlaváčková 66
Hyrmanová 67

2204
2505
o>3 Cu

Bil

/ /■

600 m

1:42,4' 1 Tošová 62 0105 5, ’ -1

1:50,0 3 Nováčkova 64 01C5 .:er

500 m

1:40,1 2 Lapáčková 63 1209 j i:

Dor 0 s itenký stárčí 19(51 - 2

Dorostenky mladší 1963- 4

všechny disciplíny - viz tabulky ža?.i

Zkratky :

(místo dosažení výkonu)

Bil - Bílina
Mos - Most
Lov - Lovosice
Nym - Nymburk
Var - Varnsdorf
Lit ■» Litvínev
KVa - Karlovy Vary
Hou - Houštka
Opa - Opava
Jab - Jablonec
Pha - Praha
Ost - Ostrava
Cho - Chomutov
Ust - Ústí n.L.
Lib - Liberec
Kad - Kadaň
Ner - Neratovice
ČLí - česká Lípa
Děč - Děčín



2«
starší - ročník 1965 - 6Žákyně

150 rn
♦ - čtyřboj

15-,u 1 Kurucová 65 0906 Lit 191 1 Zouplnevá 65 061 • Bíl
20.8 3r Liberská 65 3006 Var - (8,8-130-412-7 ,23)
21,2 2r Lukešová 65 2505 Bíl 185 2 Liberská 65 0610 Bíl
21,4 lr Klímová 66 26 05 Bíl (8,6-115-420-7 ,41)
21,6 2r Ondráčková 66 2605 Bíl
21,7 lr Posejpalová 65 26 05 Bíl 4 x 50 ni
21.9 4r Eennerová 66 26 05 Bíl
23,5 3r Horčicová 66 0105 Ner 31,0 V Malá,Brunzová, Nebřanská,
23,8 3r Rosáková 66 2505 Bíl Hyrmanevá 0410 Jar
24,0 4r Greé 66 2605 Bíl 31,4 V ? 0410 J- t

500' m 4 x 60 m

1:28-0 1 Zouplnová 65 1209 Bíl 32,3 3r Liberská,Kurucová,Lukeševá
Zouplnová 2©05 hil

600 m 33,9 V Horčicová,Štěpánková,Pole-
zalova,KrejciKova 04 -l 0 Jab

1:46,3 10 Zouplnová 65 1806 Ost 34,4 3r Šafránková,Kricnerová,Klí-
1=53,3 2 Krejčíková 66 1709 Bíl mová,Horčicová 2605 Bíl
1:53,5 3 Štěpánková 66 1709 Bíl 36 ,1 2r Krejčíková,Rosákovájhalá,
1:55 ,2 lr Kratochvílová 66 2006 Bíl Brunz ová 2309 Bíl
1:57,1 2r Klímová 66 2006 Bíl 37,0 4r Rosáková,Be nner ová,Kre i č í-
1:59,2 3r Rosáková 66 2006 Bíl ková,Štěpánková 2605 Bíl

60 n pí* -
40 m

10,1 7r Zouplnová 55 3006 Var /
11 >5 lr Šafránková 66 230® Bíl 5,5 V Kurucová 65 0710 Ust
11,7 lr Klímová 66 2309 Bíl
13,1 2r brunzová 67 ! 2309 Bíl ■ 50 m

Vrh koulí 3 7,0 V Kurucofá 65 0710 Úst

8,52 9 Jannacková 65 26 05 Bíl Sprinterský trojboj
8,50 3 Lukešová 65 1709 Bíl
3,43 5 Liberská 65 1709 Bíl 240 1 Kurucová 65 0710 Ust
3,21 6 Kučerová 66 1709 Bíl (5,5 - 7.0 - 8 ,2)
8,10 7 Pešková 66 1709 Bíl
7,55 4 lúráčkcpř 65 0906 Lit
7-28 12 Hlaváčková 66 1709 Bíl Ostatní disciplíny: viz tabulky žen 1
7,2o 13 Myšičková 66 1709 Bíl
7,23 V Zouplnová 65 0610 Bíl
6,63 12 Menšíková 66 2303 Bil

Žákyně mladší , - ročník 1907 - 8

Ostatní disciplíny: viz tabulky žen!!

0 ri

r . 1 • a e

Jab7.3 V Chórová 67 0410
8.0 V Klemtová 67 0410 Jab
3,1 V Brunzová 67 0410 Jab

150-m

22,5 2r Malá 67 2005 Lit

5 C m př..

10,4 2 Brunzová 67 2605 Lit

500 m

1:32,1 V Malá 67 ©410 Jab
1:32,3 lr Hleuškevá 67 2006 Bíl
1:34,0 V Chórová 67 0410 Jab
1:34,1 2r Nebřanská 67 2C06 Bíl
1:42,1 3r Hyrmanová 67 1409 Bíl
1;46 ,6 V Michálková 68 0410 Jab

Kriket

47,12 1 Nebranská 67 1409 Bíl
40,80 2 Picková 67 1409 Bíl
32,80 V Nachtmanová 68 0410 Jab
32.32 7 Ziková 67 1409 Bíl



29

TJ S P Ě Š 27 Á HALOVÍ.. SEZÓNA 76/79

Halovou sezónu jsme zahájili účastí čtyřčlenné skupiny staršího žactva 
16. prosince 1978 na závodech v Praze. Postupně startovali naši závodníci 
na 16-ti halových závodech. Dařilo se nám více, než minulá léta. Prvně se 
naši závodníci prosadili v kategorii dospělých a svými výkony .se zařadili 
mezi nejlepší v ČSR a CSSR. K úspěchům Mileny Hatějkovičová a Lenky 1’oute- 
líkové v kategorii dorostu, připojila cenný úspěch Eliška Stránská a výko
nem 175 ca ve skoku vysokém obsadila třetí místo na mistrovství ČSSR a dru
hé na mistrovství ČSR. V celostátních tabulkách skončila np, 6-tém místo. 
Mezi prvními deseti v celostátních tabulkách se mezi dospělými umístili ještě 
Milena tiatljkovičová na 8-mém místě na 400 m časem 57,54 a Miroslav Bauckmann 
na 7-»mám místě v bohu na 3000 m časem 8:23,1.

VÝSLEDKY :

KRAJSKÉ PŘEBORY

MISTROVSTVÍ Vc s S R

/
dospělí : ' 3. Eliška Stránská výš.ha 175

6 • JJires lav Bauckmann 3000 m 6 :23,1
dorost: 2 . Milena harejkovičcvá 400m 57,4

6« Lenka Moutelíková koule 1058

MISTROVSTVÍ vc s R

dospělí: 2. Eliška Stránská z v*.vyska 170
5. Miroslav Bauckrnann 3000 m 8:38,3

dorost: 2. Mátějkovičová Mil. 400m 57,6
3. Lenka lioutelíková koule 1068
8. Celeda Ladislav výška 170
9. Prchal Pavel výška 170

12 . losová Dana 800m 2:33,2

Zlaté medaile:

dospělí : 
dorost: 
žactvo :

Stránská-výška 165
Koutelíková-koule 1092, KatejkoviČ«vá-60rn 8,20 a 400m 57,54 
Janouch-výška 156

Stříbrné medaile:

dospělí:
do z1 cst í

Stránská-60př 9,77 • Kořínek- trojskok 1398
Němcová-výška 150, Tetřev-óOm 7,38. Nováčková-SOQm 2:39,7

Br®nz'vé medaile:

dospělí: 
dorost:

Tošová-800m 3:32,8. Bauckmnnn-3000ir. 8:41,0
Tichá-60př 10,61. Prchal-výška 175, Tošová-800m 2:32,3 
Moutelíková-výška 150

žactvo: Janouch-koule 976, Kurucová-60m 8,42. Zouplnová-GOpř 10,99 
a výška 138



30

další ch_finálových_mí stech se na TCP umístili: 
čtvrtá místa:

pátá místa:

dospělí: 
dorost: 
žactvo :

Kučera-dálka 658, nairich-800m 2:01,7* Kysliveček-1500u <:15,6
ITěmcová-dálka 470
V/t!rz-60jz 8,22. Zouplnová-600m 1:53,03. štafeta 4 :: 150m st. žk

šestá místa.:

dospělí : 
dorost 
žactvo :

Uoutelíková- koule 1013
Čapková- koule 822, Tetřev- koule 1173
Bosejpalová-dálka 435, Kurucová-300m 47,34. V'ttrz-300m 45,05

dorost : Helingerová-60m 8,43. Suchomelová E-300m 2:47,8. Kyriánová- kou
le 787

DALŠÍ LI í T I N K Y

ÍÍ3?šSÍ_k3-l£_?££tva Praha 16. 12. 1973

dálka: 2.Hlaváček 582, 300m: R/3 LIach 41,3. 6OOa:R/5 Siwockcvá 
1:49,5. 50m: R/3 a L1Z/4 Helingerová 7,2 a 7,1. + 150m R/5 21,3

Jabl°necká_hala__20.1«_1979
výška: 4. Stránská 170, koule: 6. IJoutelíková 1040, 400m: 6.'iíe- 
tějkovičová 59,08. 1500m: 5. Bauckraann 3:59,1 9» Kunc 4:04,9
3000m: 7. Kout 8:54,6

Petřínská latka 17. 2. Roudnice

výška- ml.dky: 1. Vlčková 140, st. dky: 2. Němcová 149, ml.dci
1. Celeda. 160, st. dci: 4« Korf 164, 5 .Vingr 160 
muži: 1. Babilonský 187, 2. Pajuan 170

Novinářská latka___tfstí 14* 2. 73

výška: 8. Stránská 165

února družstev žen Praha 24.1* 1979

1. Slavia Praha VŠ 41,5 bodů
2 . LIAZ Jablonec 35,5 n
3. RH Praha 34,0 1!
4. Bohemians Praha 25,0 H
5. Slavia IPS Praha 22,0 n
6 • Lokomotiva Bílina 20,5 n
7. Spartak Ústí n. L. 18,5 n

Bliška Stránská hostovala v družstvu žen LIAZ Jablonec v utkání Hovináři- 
bafunáří. - ženy LIAZ a vyhrála skok vysoký.
Dále -se zúčastnila s družstvem LIAZ Jablonec utkání Spartak'Moskav - LIAZ 
v Koskvě e-
~Dž"jhýn rokem jsme se zúčastnili okresních přeborů v hale pořádaných VAS OV 
ČSTV Teplice v jablonecké hale. Startovalo 100 našich žávodníků ve všech 
kategoriích.



3
31

HALOVÉ REKORDY

k 31• březnu 1979

pořadí

50 o /

v každé disciplině

el. měř./

muži 
dci st. 
dci ml.

6,58 Hyna Jiří 58 140276 Jab
6,53 ‘yna Jiří 58 140276 Jab

50 ra / ruč. měř./
6,2 Hyna Jiří 58 310176 Pra
6,2 Hyna Jiří 58 310176 Pra
‘.0 Tetřev Pavel 61 190277 Pra

60 ra / el. moř./
rř co

1 , Tetřev PavAl 61 270179 Jab
7,38 Tetřev Pavel 61 270179 Jab
7,54 * střev Pavel 61 300177 Jab

60 m / ruč. měř./

7,2 T"etřev Pavel 61 040279 Jab
7,2 Tetřev Pavel 61 040279 Jab
7,4 Slambora Václav 58090274 Jab

400 m / el. měře./

55,06 Duda Čestmír 59 130179 Jab

57,35 Hlaváčlk Jiří 64 130179 Jab

400 m , ruč. měř,/
53,2 Paroha Lubomír58 150177 Pra
56,2 Říha Jaréslav 53 310176 Pra

800 ra

2 :00,6 Zlatohlávek Pavel59120277Jab
2:00,6 Zlatohlávek Pav59 120277 Jab
2:06,3 Zlatehlávek Páv59 150275 Pra,

1500 m*“*“ — — —
3:59,1 Haucka»n Jáir 57 200179 Jab
4:09,2 Zlatehlávek Pav59 220277 Pra
4:28,8 Hamala Milan 59 220275 Pra

3000 m

8:23.1 Bauclíman l*ir 57 100279 Jab
9 :26,8 Zlatohlávek Pav59 100176 Jab
9:34,3 Hamala Milan- 59 150275 Pra

ženy 
dky st. 
dky ml.

7,28
7,29

Stránská Eliška 58
Stránská Eliška 58

120277 Jab
140276 Jeb

6,8 Helingerová Jitka64 241277 Pra
7,2 Stránská.Eliška 58 310176 Pra
7,0 Helingerová Jit :a64 161278 Pra

8,15 Šlitrevá Helena 6E 040278 Jab
8,15 Šlitrevá tmelena 60 040278 Jab
8,34 ^atějkevičcvá Eilél 300177 Jab

8,2 Chccholoušsvá Ren60 250175 Jab
8,2 Kurucová Ivana 65 040279 Jab
á;y- •šlitrevá nelena 60 120278 Jab
8,3 Němcová Irana 61 040279 Jab
S,-á "' * *čňóch«louš«vá Ren&O 250175 Pra

57,54 Hatějk«vič»vá I.1Í161 270179 Jab
57,54 ^atě jksvičevá 1.11161 270179 Jab
67,03 Tichá Iva 63 130179 Jab

59,4 Hatějkovičová Hil61 110278 Vít
59,4 atějkovičevá Milol 110278 Vít
59,5 Áiatějkovičová I’il61 200277 Pra

2 :32,2 Tošová Lana 62 130179 Jeb
2:32,2 T*š«vá Dana 62 130179 Jab
2:40,7 Suchomelová Eva63 140178 Jab

5:21,2 Tesová Dana 62 240179 Pra
5:21,2 Tešová Dana 62 240179 Pra



o q

3,0

60 n p

v»
Říha. Jaromír 51
Kořínek Milan 60 

,ř. ■ el. moř. /

040279 Jab
150177 Pra

8,7

9,1

Hlaváčová Sášo.

Tichá Iva 63

56 150177 Při

240179 Pra

9,47 nataš Jaroslav 52 220177 Jab 9,77 Stránská Eliška 58 13OÍ79 Jab
10,17 Kořínek Milan 60 290177 Jab - -
9,57 Šimeček Miř.59 250175 Pra 10,55 Tichá Iva 63 270179 Jab

9,0 %-taš Jaroslav 52 010375 Pra 9,5 Stránská Eliška 58 040279 Jab
- 11,2 Němcová Irena 61 040279 Jab

9,6

192'

Mach Karel 64 040279 Jab •* *•

Dabilonský Marcel59©40279 Jab 175 Stránská Eliška 58 110279 Jab
ICC Babilcnský Marcel 220177 Jab 150 Němcová Irena 61 150159 Jab
175 Prchal Pavel 63 140178 Jab 15© Moutelíková Lenka63 270179 Jab

dálka_

658 Kučera Miroslav 56 130179 Jab Stránská Eliška 58 517 1402 76Jab
643 Fajman Petr 60 040278 Jab Stranská Eliška 58 517 140276 Jab
605 Fajman Petr 60 1881176 Jab Chocholoušová R-en.60 494 250175 Jab
Koule_

1355 Tichý Alexandr 46 040276 Jab 1130 Moutelíková Lenka63 290178 Pra
1410 TSuber ^aromír 58 170176 Jab 1080 Čermáková Jana 60 220177 Jab
1335 Táuber Jaromír 58 160274 J ab 1130 Moutelíková Lenka63 290178 Pra
troj skok ixL
1401 Kořínek Milan 60 200179 Jab 420 Vingr Rudolf 61 280178 Jab
1327 Kořínek Milan 60 19O277 Ost 420 Vingr'Rudolf 61 230178 Jab
1306 Haška Vladimír 61 220177 J ab 335 , Vingr Rudolf 61 180176 Jab

NEJLEPŠÍ ŽÁKOVSKÉ VÝKONY
= sssr:::nu-:KS3c:K33 = ==t:K ==3XEl _ v 'ťtrarsrí žactvo :

50 rnR 6,8 ^elingsrevá Jitka64 1277 Pra
66 ínE 8,19 Wtlrz Jiří 65 0379Jab 8,42 Kurucová Ivana 55 0379 Jab

R 7,6 Fajman Petr 60 1274Pra 8,1 Chocholoušová Ren60 0374 Jeb
150nE

Mach ^arek 64
22,71 ^emiánová Eva.65 0379Jab

R 19,9 0378Jab 21,2 "elingerová Jitka64 1278Paa
300mE 45,05 Wílrz Jiří 65 0379Jab 47,34 Kurucová Ivana 65 O379Jab

R 43,6 Chvoj sík I.iir 59 0373Jab 43,7 Chocholoušová Ren60 ffi074Jáb
ICOOra 3:03,6 Hamala Milan59 O373Jab
600m 1:45,6 Haupt Milan 66 0279Jab 1:49,1 Diwecková Ingřid64 1278Pra
6BmnřE 10,83 Bělohlávek Jiří640377Jab 10,99 Zouplnová Jindra65 0379Jab

R 9,5 Bělohlávek Jiří O378Jhb 12,8 Bílková Sylvie 59 0374Jab
lkm ch 5=11,4 Chocholouš Jiří59O373Jab
dálka 582 Hlaváček Jiří64 1278Pra 443 Horčicová Marcela65 0279Jab
7 v 159 Bělohlávek Jiří 0478Jab 15® Nádvorníková KvetaGC 1274Pra
koule 1075 Tetřev Pavel 61 0375Jab 883 ©374 Zerzánová Hana 60 Jab
tyč 245 Vingr RudolfGl O375Jab
mladší žactvo:

40m 6,6 Raška Pavel 64 0374Kez 6,8 Živnůstk>vá Pavla62 037411© z
150m • 21,9 prchal ^avel 63 0375Jab - -
30C>m 49,9 Pýcha Jaromír 63 O375Jab 50,4 Malá Lenka 67 0279Jab
vý a ha 140 Prchal ^avel63 0375Jab Vlčková Dala 64 120 01743Í1
dílka. 386 Novotný Tór.áš 66 O270Jab 416 Horčicová KarcelaS^ á': G "

rkm ch 6 :22,5 Bufia Dalibor 52 0374Jab



HALOVÉ TABULKY 78/79
aaXSUSSSSSSSSS S=!=SSSÍ==S = 3S53=CS553r=3SS!Z3X!5S=£=ítS»

( k 31. březnu 1979
- MUŽI -

6Om ~ 31.

7,33 2 Tetřev 61 2701 Jab
7,-59 5r Pajman 60 1301 Jáb
7,73 5r Duda Č 59 1301 Jab
7,92 5ra Mach 64 2701 Jab
8.05 6r Říha 51 1301 Jab
8,05 3r Václavovič 64 2701 Jab
8,13 5r Prelich 63 1301 Jab
8,19 lr Wttrz 65 0303 Jab
8.44 5r Perkner 63 2701 Jab
8,55 4r Jelínek 64 2701 Jab

60 m - ruč.

7,2 lr Tetřev 61 04C2 Jab
Pajman 60 2r 7,4 0402 Jab
7,4 3r Duda 5 9 0402 Jab
7,4 lr Vingr 61 0402 Jab
7,4 2r Babilonský 59 0402 JáD
7,6 3r Polešovský 60 0402 Jab
7,6 lr Korf 61 0402 Jab
7,7 5r Říha 51 0402 Jab
U?... 2r Šotta 61 0402 Jab

7,8 4r Bílý 51 0402 J e.b
7,9 3r Sotta 58 0402 Jab
8.2 4r Tichý 46 0402 Jab

300 m

39,3 lr Duda 59 0402 Ja b
39,8 2r Korf 61 0402 Jab
40,0 3r Polešovský 60 0402 Jab
A £-T'-" J 1 4r Říha 51 0402 Jab
40,7 5r Tetřev 61 0402 Jab
U.O 3r Mach 64 1612 Pra
/O rz4 i í 2r Přelish 63 0402 Ja.b
?crkner 63 43,5 0402 Jab
45,05 2r Wtlrz 65 0303 Ja b
47,8 lr Zanta 66 0402 Jab

400 m

55,05 7r Duda 59 1301 Jab
57,35 3r Hlaváček 64 1301 Jab
61,07 4r líestler 63 1301 Jab
65,67 6r Raška 64 2701 Jab

800

2 :01,7 4r Mairich 53 1301 Jab

1500_ra

3:59,1 5 Bauckmann 57 2001 Jab
4:04,9 9 Kunc 55 2001 Jab
4:15,6 4 Mysliveček 54 1301 Jab

1000_m

2 :42,0 3 Mysliveček 54 2001 Pra
2 :52,3 1 Korf 61 0402 Jab
3:04,5 3 Holcer 62 0402 Jab
3:21,7 11 Ivanov 65 0303 Jab

£O_př_.

8,3 1 Říha 51 0402 Jab
9,2 2 Hataš 52 0402 J ab
9,2 3 Janouch 43 0402 Jab

60m_př.

9,7 1 Říha 51 0402 c clb
9,7 2 Hataš 52

Janouch 43
0402 Jab

10,4 '3 0402 J""

3000 M

8:23,1 6 Bauckmann 57 1002 J Jo
8:50,0 7 Kunc 54 1301 Jab
8:54,6 7 Kout 55 2001 <T ab
9:17,5 12 Gšventňer 50 1301 Jab

5 kra chůze

30:25,5 6 Bělohlávek 34 1301 Jab

výška_

192 1 Babilonský 59 0402 Jab
175 3 Prchal 63 2701 Jab
175 1 Vingr 61 0402 Jab
175 2 Pajman 60 0402 Jab
175 3 Hataš 52 0408 Jab
170 1 Prelich 63 0402 Jab
170 2 Korf 61 0405 Jab
170 4 Říha 51 0402 Jab
170 15 Celeda 63 0402 Pra
165 1 Hlaváček 64 0703 Mez
160 5 Šotta 58 0402 Jab

dálka

658 4 Kučera 56 1301 Jab
620 1 Pajman 60 0402 Jab
594 2 ŠOTTA 58 0402 Jab
582 2 Hlaváček 64 1612 Pra
569 1 Vingr 61 0402 Jab
569 2 Tetřev 61 0402 d Q. ■
563 3 Bílý 51 0402 Jab
562 4 babilonský 59 0402 Jab
558 5 Říha 51 0402 Jab
546 8 Václavovič 64 2701 Jab

469 6 Duda 59 0402 Jab
455 7 Hataš 52 0402 Jab



34 6

400 1 Vingr 61 0402 J ab
400 2 Bílý 51 0402 Jab
3bO 82 Říha 51 1301 J ab
36® 3 Tetřev 61 0402 Jab
koule 7,25 _kg— •» *• — — .

1179 1 Říha 51 0402 Jab
1146 Ti chý 46 0402 Jab

940 3 Babiloňský 59 0402 Jab
909 Bílý 51 0402 Jab
697 5 Hataš 52 0402 Jab
817 6 Janouch 43 0402 Jab
791 7 Trubač 47 0402 J ab

1398 2 Kořínek 60 1301 Jab
1262 9 Šotta 58 1301 Je b
1226 2 Sajman 60 04 Cc
1215 3 abilonský 59 0402 j.-
1112 7 Bělohlávek 64 2701 J e b
1105 4 Šotta 61 0402 Jeb
1023 5 Hataš 52 0402 " j

968 6 Duda 62 0402 Jab
957 7 Janeuch 43 0402 Je. b

Z_P°.ko.STENOI_STARŠÍ_-
6 ® n ruč • 1 - 4 viz muži dálka 1-2 viz muži

3,5 4r Duda 62 0402 Jab 522 3 Šotta 61 0402
494 4 Duda 62 oi o; j

300 Dl 1 - 2 viz muži

50,4 4r Duda 62 0402 Jab _t£C__ 1 - 2 viz muži

1030_r_ - 1 - 2 viz muži trojskok 1- 21 viz muži

koule 6,25 kg
vlčka 1 - 2 viz muži

1173 5 Tetřev 61 2701 J<3
155 3 Setta 61 0402 Jab 1036 2 Vingr 61 0402 1-7
155 4 Duda 62 0402 Jab 99S 3 Sotta 61 0402 Jab

- t:ial>ši dorostenci -
•3 — =

40 400 m 1 <- 3 viz, muži

5,3 lr Hlaváček 64 0703 Me z
5 7 2r Václavovič 64 0703 Mez 60 nř. el.
5,8 j_v» Hestler 63 0703 I,Iez - 9,89 3r Mach 64 2701 Jal
5,9 2r Horák 53 0703 Mez 10,44 3r Celeda 63 2701 Jab

10,94 3r Bělohlávek 64 27G1 J:?,
60 m el. 1 - 5 viz muži■“*"----- — — — 60 pr. ruč.
8.61 6r Nestler 63 1301 Jab
9.09 4r Antonín 63 2701 Jab 9,6

10,2
Mel cti 64
Frelich 63

040c- C ’ L.
C40?

60 r.i ruč- * 11,5 Kraner 63 04 C 2 5 J

7.3 2r I-iach 64 0402 Jab výška 1 -4 viz muži
7,8 3r Frelich 63 0402 Jab 165 2 Bělohlávek 64 0701 :i •
8,2 5r Kraner 63 0402 Jab 148 2 Antonín 63 0402 ,2b:

140 3 Perkner 63 0402 Jrl
300 r 1 - 3 viz muži 140 6 Kwoczynski 63 0703 Lkz



35 7

lulka 1' - 2 viz muži koule 5 kg

517 1 Prelich 63 0402 Jab 1163 Langmaier 63 0402 o L-ú
<1 r < 16 Zouna 64 2701 Jab 1124 2 Prelich 63 0402 Jab
455 2 Antonín 63 0402 Jab 932 3 Perkner 63 0402 J ab
454 3 Perkner 63 0402 J 3,13 813 . 4 Antonín 63 C’402 Jab

40 m

ŽÁCI STARŠÍ -

6,4 2r Ivanov 55 0703 Mez

60 rc el • 1 mezi muži

60 m rui

8,5 lr Novetný 65 0402 Jab
8,6 2r Tetřev 65 0402 J cllj
r, o0,0 3r Černý 66 0402 Jab
9,1 4r Diweck 66 0402 Jab
9,3 5r Lehký 66 0402 Jab
9,3 lr Zajíček 66 0402 Jab
9,5 3r Liikula 66' 0402 Jab
9,7 4r Strobách 66 0402 Jab

300 m 1-2 viz muži

49,9 2r Černý 66 0402 Jab
50,4 3r Havlíček 66 0402 J eťb
51,0 Píchá 66 0402 Jab
51,3 5r Volf 65 0402 Jab
51,4 6r Šterek 66 0402 Jab

600 m

1:45,6 1 Haupt 66 0402 Jab
1:57,2 2 Sláma 66 0402 Jab
1:59,2 4 Štrobach 66 0402 Jab
2:07,4 5 Janda 66 0402 Jab
2:15,1 6 Itikula 66 0402 Jab

1000 m 1 viz muži

vgška

156 1 Janouch 65 0303 Jac
155 1 Vachalec 65 0703 Mez
152 1 Žanta 66 0402
140 2 Barták 66 0402 T<- V c c .

140 3 Tetřev 65 Q402 Jab
140 4 Píchá 66 9402 Jac
136 5 Habenicht 66 0402 Jab
132 Havlíček 66 0402 Ja,b
115 7 Diwock 66 0402 Jab
115 § Volf 65 0402 Jab

dálka

478 1 Žanta 66 0402 Jab
463 2 Novotný 65 0402 Jab
458 3 Barták 66 

"abenicht 66
0402 Jab

457 4 0A.02 Jab
438 5 Sláma 66 0402 Jab
435 5 Tetřev 65 0402 Jab
419 7 Diweck 66 0402 Jab
408 8 Lehký 66 0402 Jab
389 9 Píchá 66 0402 Ja b
380 10 Volf 65 0402 Jab
378 11 Janda 66 0402 Je1, i3

koule_4_kg

976 3 Janouch 65 0j03 Jab
780 Haupt 66 0402 Ja^
697 Štorek 66 0402 Jab
685 Zajíček 66 0402 Jab

ŽÁCI LILABŠÍ -

60 n 600 m

9,4 2r Klíma P 67 0402 Jab 1:57,8 3 Klíma P '67 0402 Jal

300 m
^7 8 / í 1 u 7r bezold P 67 0402 Jab

koule 4 kg
582 4 Bezold P 67 0402 Jat



36 - ' 8
v7 *v

” ť' “**1 í~‘ 1
X •

8.20 1
. v, #atejkovičovn 61 2^01 Jab

8 <•. *3 Kurucová 65 0303 Jab
8,43 2 LI Helingerová 64 2701 Jab
8,73 5r Zerzánová J 60 1301 Jab
3.96 3r Oeniáiiová 65 0303 Jab
C,oc lr Lukešová 65 0303 Jab
f J 2 5r Lapáčková 63 2701 Jab
9,23 3r Diwooková 64 1301 Jab
9.36 4r Vlčková 64 2701 Jab
8.47 51’ Schnaubeltavá 642701 Jab

60 ruč •

8.2 lr Kurucová 65 0402 Jab
3.-3 2r Něrjcová 61 0402 Jab
3,7 3r Diwccková 64 0402 Jab
R QJ Kricnerová 65 0402 Jab
8,9 2r Horčicová 66 0402 Jab
8,9 lr Pole šálová 65 0402 Jab
8,9 2r Mráčková 65 0402 J čl 0
9,2 3j? Hlaváčková 66 0402 Jab
9,2 ’ 3r Pešková 65 0402 Jab
9,6 lr Liišičková 66 0402 Jab

300 m el.

47,34 2r Kurucová I 65 0303 Jab

300 m ruč .

41; 2 3r ■“‘atě jkovičeváSl 2401 Pra
46,7 lr Kurucová I 65 - 0402 Jab
48} 6 2r Diwocková 64 0402 Jab
50,4 lr Malá L 67 0402 Jab

400 ia __el_.

57,54 1 xia t ě jk o vi č e vá61 2701 Jab
67,03 3r Tichá Iva 63 1301 Jab
67,30 2r Div;očková I 65 2701 Jab
70,85 4r Lapáčková S 63 2701 Jab
71,,71 5r Helingerová 64 1301 Jab

800 n
2 :32,2 3 Tošová D 62 1301 Jab
2 :37,8 6 Suchomelová E 632701 Jab

1500 ei

5:21.2 5 Tesová D 62 2401 Pra

50 pr.

9,1 3r Tichá 63 2401 Pra

60 m př. el.

9,77 1 Stránská 58 1301 Jab
10,55 2r Tic>á I 63 2701 Ja
10,99 3 Zouplnová I 65 0303 Jab

60 m př • ruc .

9,5 1 Stránská E 58 0402 Jab
11,2 2 Němcevá I 61 0402 Jab

v^ška_

175 35 Stránská E 58 1102 Jab
150 2 Měničová I 51 2701 Jab
150 3 Moutelíková L63 2701 Jab
150 2 Hlaváčová 56 0402 Jab
140 4 Veverová R 50 0402 Jab
140 1 Vlčková D 64 1702 Rcu
138 3 Zouplnová J 65 0303 V C.0»J

133 2 .Demiánová 65 0703 Mez
132 2 Horčicová 66 0402 J a'o
120' 2 Slajchrtová 66 0402 <Tr b

dálka
• •••*«

494 1 Stránská 58 @402 Jab
476 7 Němcová I 61 1301 Jab
455 3 Diwocková 64 0402 Jab
447 Veverová R 60 0402 Jab
443 1 Horčicová 66 0402 Jab
438 9 Zerzánová J 60 1301 Jab
435 5 Posejpalová 65 0303 Jab
416 2 Jiříková 71 66 0402 Jab
416 3 Poležalová 65 0402 Jab
414 11 Lukešová 65 0303 Jab

10,92 1 Moutelíková L 63 2701 Jab
9,45 1 Hlaváčová 56 0402 Jab
8,22 5 Čapková 63 2701 Jab
7,87 6 Kyriánová L 64 2701 Jab
7,53 8 Suchomelová J 64 2701 Jab

- ST-lR3I_p0R0STENKY

všechny vis zeny



37
9

USADŠÍ DOROSTENKY -

40 e 150 m

>.0 lr Helingerová 64 0703 Mez 21,2
a ,

4r elingerová 64 1612 Pra
6,0 lr Tichá I 63 0703 Mez

600 m
yO e

1:49,2 3r Diwocková I 64 1612 Pra
7,0 2r Helingerová 64 1612 Pra

60 m el. 1-5 viz žen;? *statní discipliny viz ženy
1 ■z'- G 1 5r Křivská 63 2701 Jab

4©_: 150 m

6,2 2r Lukešová R 65 0703 Mez 21,2 4r Helingerová 64 1812 Prs.
5,2 lr Demiánová 65 ®7®3 Mez 22,71 3r Demiánová 65 0303 Jeb

60 ;q ruč . + el. viz ženy 22,80
23,19

2r
2r

Posejpalová 65
Lukešová 65

0303
0303

Jč.b
Jab

30C.ú ruč . + • el. viz ženy—- výská 1 ~ 4 viz ženy
600 ri 115 3 Jiříkové VI.66 0402 ú ci b.

n :49,2 3r Diví očková 64 1612 Pra
1:5 3,0 4 Zouplnová 65 0303 Jab dalka 1 - 5 viz ženy

394 4 Mráčková 65 0402 Jab

r nř. .©l* 376 6 Šlajchrtová 66 0402 Jab
371 7 IJišičková 66 n zi 02 Jí

n * i _L* 99 3 Zouplnová 65 0303 Jab 367 8 Pešková 65 0'02
346 9 Hlaváčková 0402 Jďd

tabulky sestavil 
statistik oddílu 
Vítězslav DEMUTH

Iki»ho úspěchů v halové sezóna 1979/ 1980

K 1 ■ 1- 80 hlásili přetup z našeho oddílu: Hatějkovičová do VS Slavia Praha, 
.'liry lá d". LIAZU Jablonec, Jenčová do Slavia Brandýs, Malá do Baníku Most 
a Petr Kirsh do VZKG Ostrava.
Z vojny se vrátili Jiří Hyna, Jaromír Říha, Luboš Paroha a Václav Slar.bora.






	Y:\1979\1.tif
	Y:\1979\2.tif
	Y:\1979\3.tif
	Y:\1979\4.tif
	Y:\1979\5.tif
	Y:\1979\6.tif
	Y:\1979\7.tif
	Y:\1979\8.tif
	Y:\1979\9.tif
	Y:\1979\10.tif
	Y:\1979\11.tif
	Y:\1979\12.tif
	Y:\1979\13.tif
	Y:\1979\14.tif
	Y:\1979\15.tif
	Y:\1979\16.tif
	Y:\1979\17.tif
	Y:\1979\18.tif
	Y:\1979\19.tif
	Y:\1979\20.tif
	Y:\1979\21.tif
	Y:\1979\22.tif
	Y:\1979\23.tif
	Y:\1979\24.tif
	Y:\1979\25.tif
	Y:\1979\26.tif
	Y:\1979\27.tif
	Y:\1979\28.tif
	Y:\1979\29.tif
	Y:\1979\30.tif
	Y:\1979\31.tif
	Y:\1979\32.tif
	Y:\1979\33.tif
	Y:\1979\34.tif
	Y:\1979\35.tif
	Y:\1979\36.tif
	Y:\1979\37.tif
	Y:\1979\38.tif
	Y:\1979\39.tif
	Y:\1979\40.tif
	Y:\1979\41.tif

